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Vill du sticka ut och göra en skillnad i din värld? Vill du 
leva ett liv i hälsa, framsteg och välstånd? Din bästsäljande 

dagliga andaktsbok, Rapsodi i Realiteten TeeVo, är ett 
fantastiskt sätt att kickstarta detta! När du studerar varje 
dags budskap och får det att fungera, är du garanterad ett 
superframgångsrikt och segerrikt liv i Kristus! ”Meditera 

över dessa saker, ge dig själv helt och hållet åt dem, så att 
dina framsteg blir uppenbara för alla.”

1 Timoteusbrevet 4:15 NKJV

INTRODUKTION
Glory! Din dagliga andaktsbok, Rapsodi i Realiteten Teevo, 
finns nu tillgänglig på alla språk som populärt talas av 
ungdomar runt om i världen. 2026 års utgåva har utformats 
med omtanke, för att inspirera, uppmuntra, stärka och ge dig 
vägledning och svar under hela året.

HUR DU ANVÄNDER DENNA ANDAKTSBOK FÖR ATT FÅ 
MAXIMAL EFFEKT 
1. Läs och meditera noggrant över varje artikel. Att tala ut 
bönerna och bekännelserna högt för dig själv varje dag 
säkerställer att resultaten av det Guds Ord som du talar 
kommer att förverkligas i ditt liv.
2. Följ instruktionerna i avsnittet ”Agera” i varje artikel.
3. Utforska bibelhänvisningarna i avsnittet ”Gå djupare” för att 
utveckla din förståelse av Guds Ord.
4. Läs igenom hela Bibeln på ett år med den ettåriga läsplanen 
eller bestäm farten med den tvååriga läsplanen.
5. Få ut det mesta av andaktsboken genom att ta del av alla 
dess funktioner, designade för att utrusta och bygga upp dig.
6. Använd andaktsboken som ett verktyg för att under bön 
skriva ut dina månatliga mål. Följ dina framsteg och fira dina 
segrar när du uppnår det ena målet efter det andra.

VÅGA VARA ANNORLUNDA
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Pastor Chris säger

Guds Ord är inte information – det är 
förvandling. När du låter Ordet ta över 
din ande, producerar det exakt vad det 
talar om. Nåd gör dig acceptabel, ger 
dig fördel, ger favör, glädje och framsteg 
som inte går att stoppa. Ingenting kan 
slå ner dig när Ordet verkar i dig.

Hämtat från budskapet ”Increase in 
Grace”
Skanna koden för att få hela budskapet 
och lära dig mer om Guds nåd.
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SAMTALA  

NYCKELN TILL
 EFFEKTIV BÖN

(Överlåt ditt sinne till Anden 
i bön)

Du kan sitta i klassrummet och titta på tavlan, men 
ändå tänka på något annat. Efteråt inser du att 

du inte förstod någonting. Ibland är det så människor ber. 
Deras ande talar med Gud, men deras sinne är upptaget 
någon annanstans. Samtidigt är bön i tungor en av de 
kraftfullaste andliga övningarna du kan delta i. Det är 
Andens språk genom vilket du uttalar gudomliga mysterier. 
När du ber i tungor kommunicerar din ande direkt med 
Gud och kringgår det naturliga sinnets begränsningar.

Men din bön blir mycket mer kraftfull och effektiv 
när ditt sinne är engagerat när du talar i tungor. Precis som 
när du studerar, lyssnar i klassrummet eller spelar ett spel, 
behöver du hålla dig fokuserad. Rikta din uppmärksamhet 
på det du ber om. Det kan finnas en tendens att dina tankar 
vandrar iväg när du ber, kanske tänker du på din telefon, 
musik, vänner eller vad du ska göra härnäst, men vägra 
distraktionerna och håll medvetet ditt sinne fokuserat på 
Anden.

När du gör det kommer Han att fylla ditt sinne med 
visioner, tankar och idéer. Det kan vara uppenbarelser 
från Gud eller kreativa insikter som Han inspirerar inom 
dig. Han gör det möjligt för dig att se möjligheter, skapa 
gudomliga föreställningar och få gudomliga verkligheter 
att manifesteras. Du kan plötsligt få idéer för ditt skolarbete, 
din framtid eller hur du kan hjälpa andra. När Han ger dig 
visioner, gensvara till dem. Det är så du samarbetar med 

1

TILL BIBELN   - 1 Korintierbrevet 14:14 
”För om jag ber med tungomål så ber min ande, men mitt förstånd 
bär ingen frukt.”

MÅNDAG
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Honom för att förverkliga Himmelens planer på jorden.
Det kristna livet är en vandring i Anden. Det andefyllda 

livet är ett liv i vila, glädje och seger. Han håller dig stark, 
uppfriskad och full av tro, även i skolan, hemma och bland 
dina vänner. Så, även i bön, lita på Hans vägledning, följ Hans 
instruktioner och överlåt dig till Hans inflytande. Halleluja!

Daglig Bibelläsning 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Judas brev 1:20; Romarbrevet 8:26

Käre Far, när jag ber i Anden hjälper du mig att förstå dina planer 
för mitt liv och vägleder mina dagliga val, och jag talar och agerar 
på sätt som förverkligar din vilja i min skola, i mitt hem och bland 
mina vänner. Tack för att du hjälper mitt hjärta och sinne att förbli 
kopplade med dig, får mig att fatta kloka beslut, vandra i tillförsikt 
och leva till din ära. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Idag är det Pastor Chris Live bön. Hämta böneämnet på 
KingsChat och delta under bönestunden utan att distraheras. 

För att fortsätta njuta av Rapsodi andaktsbok, 
skanna den här QR-koden för att ladda ner 
mobilappen Rhapsody of Realities från Loveworld 
app store.

Agera 

Johannes 15:18-16:1-16, 
1 Krönikeboken 5-6

Markus 14:22-31, 
4 Mosebok 34



  10 11

SKAPA 
GUDAINSPIRERADE 

VISIONER
(Din kreativa fantasi aktiveras när 

du talar i tungor)

SAMTALA   

En skicklig arkitekt börjar aldrig bygga utan att 
först se byggnaden i sitt sinne. Innan den första 

tegelstenen läggs är visionen tydlig – varje linje, varje nivå, 
varje syfte är noggrant uttänkt. På samma sätt har Gud 
skapat den mänskliga anden för att se innan den upplever. 
När du ber i tungor uttalar du inte bara ljud, du använder ett 
gudomligt system för att skapa verkligheter.

Visste du att du faktiskt kan skapa visioner medan du 
talar i tungor? Detta är en anledning till att du måste låta 
den Helige Ande vägleda ditt sinne i bön. Det är skillnad 
på en andlig vision från Gud som Han visar dig genom din 
ande och en andlig vision som din ande har förmågan att 
skapa. Det här är två olika saker.

Många gånger väntar vi bara på de visioner som 
Gud ger, men Han ger inte den typen av visioner varje dag, 
eftersom de är specifika för vissa typer av vägledning. Men 
genom den nya födelsen har Gud lyft dig till Hans klass av 
varelse. Vi är medhjälpare av gudomlig natur, delaktiga i 
den gudomliga naturen (2 Petrusbrevet 1:4). Och liksom 
Gud är en skapare, så är även du det. Det betyder att du 
faktiskt kan använda ditt sinne för att skapa visioner för 
vad du vill se i ditt skolarbete, i dina relationer, din tjänst 
och din framtid. Så när du talar i tungor bör en av två 
saker förväntas: du kan skapa en vision med ditt sinne, din 
andeledda föreställningsförmåga, eller så uppenbarar den 
Helige Ande själv något för dig.

Så om det finns omständigheter du önskar skapa eller 
förändra, vare sig det är i din församling, din stad, ditt liv eller 

TILL BIBELN   -  1 Korintierbrevet 14:2 
”Den som talar tungomål talar inte till människor utan till Gud, 
för ingen förstår honom. Han talar hemligheter i sin ande.”

2
TISDAG
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till och med i en nation, i dina studier, din karaktär och personliga 
utveckling, tala i tungor. Och skapa visionen genom Anden. 
Urskilj sedan genom Anden om den visionen överensstämmer 
med Guds vilja. Om den gör det, gå in i den och förverkliga den.

Till exempel om du bad för din stad för att du vill se en 
förändring, en rörelse från Gud i din stad och expansionen av 
Guds rike i din stad. Eller kanske ber du angående dina tentor, 
din karriär eller din framtida inriktning. När du ber, använd din 
föreställningsförmåga för att skapa de visioner du önskar.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Korintierbrevet 14:2 NKJV; 2 Petrusbrevet 1:4 AMPC; 
Judas brev 1:20

När jag talar i tungor skapar jag visioner och verkligheter som 
överensstämmer med Guds fullkomliga vilja. Min ande är 
synkroniserad med den Helige Ande, och jag fungerar i högre 
sfärer av kreativitet, uppenbarelse och inflytande. Jag lägger ut 
kursen för mitt liv, min utbildning, mina relationer och min framtid, 
och min värld i linje med Guds planer och syften. Jag vandrar i 
evig seger och ständig utveckling genom Anden. Amen.

Gå djupare  

Tala

Ta 5–10 minuter idag till att be i tungor. Var uppmärksam på de 
bilder eller idéer som kommer till ditt hjärta. Skriv ner de som är i 
linje med Guds Ord och handla på dem i tro. 

Agera 

My Notes

Johannes 16:17-33, 
1 Krönikeboken 7-8

Markus 14:32-42, 4 Mosebok 35
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FADERN I DIG

(Den Helige Ande i dig är din 
fördel)  

SAMTALA  

”Usch… jag pluggade så hårt, men det här ämnet 
är fortfarande förvirrande”, suckade David. 

Sarah log och sa: ”Innan jag började läsa bad jag den Helige 
Ande att hjälpa mig. Plötsligt fick allt mening.” 

David såg förvånad ut. ”Vänta… menar du att Gud 
faktiskt kan hjälpa till med saker som skolarbete också?” 
Sarah nickade. ”Självklart. Han lever i oss. Det är vår fördel.”

Ja, den Helige Ande är kraftens Ande. När Han kom 
för att bo i dig, gav Han den dynamiska förmågan att orsaka 
förändringar. Den kraften är inte vilande utan den upplivas 
genom bön, tro och djärva bekännelser av Ordet. Han är 
också uppenbarelsens Ande. Han uppenbarar mysterier 
och ger gudomlig insikt till din ande. Han är fördelen inom 
dig. 

Genom Honom förstår du saker som andra inte kan 
förstå. Det är en del av välsignelserna och fördelarna med 
att be i Anden. När du tillbringar tid med att be i Anden, ökar 
Guds vishet inom dig, och svaren översvämmar din ande. 
Din ande är upplyst med innovationer och lösningar, även 
för ditt skolarbete, för dina vänner och personliga beslut.

Varje gång du står inför en utmaning, kom ihåg att 
den Helige Ande är fördelen inom dig. Lita på Honom för 
vägledning, lösningar och styrka, oavsett om du förbereder 
dig för prov, gör val eller hanterar grupptryck. När du 
överlåter dig till Honom och har gemenskap med Honom, 

TILL BIBELN    -  Apostla-gär-ning-arna 1:8 
”Men när den helige Ande kommer över er, ska ni få kraft och bli 
mina vittnen i Jerusalem, i hela Judeen och Samarien och ända 
till jordens yttersta gräns.”

3
ONSDAG
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manifesteras Hans härlighet i och runt dig. Han kommer alltid 
att tala med dig, vandra med dig och uppenbara Guds hjärta 
för dig. Du kommer aldrig att vandra i förvirring eller rädsla 
eftersom Hans närvaro ger vägledning och försäkran, även 
när du är osäker på din framtid eller känner dig nedtyngd.

Dessutom är den Helige Ande Fadern som verkar i dig. 
Genom Hans tjänst kan du göra det omöjliga och utföra det 
mirakulösa, i alla åldrar och skeden i livet. Ta dig tid varje dag 
att umgås med Honom, tala till Honom från ditt hjärta och 
lyssna efter Hans röst i din ande, precis som att prata med en 
nära och betrodd vän. Erkänn Honom i allt du gör, så kommer 
du alltid att vandra i seger.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Johannes 14:26; Romarbrevet 8:14; Efesierbrevet 3:14-16

Käre Far, jag tackar dig för den Helige Andes gemenskap och 
partnerskap i mitt liv. Jag värdesätter Hans gudomliga närvaro 
och person i mig. Han är min vägledare, min tröstare och min 
yttersta fördel, i min skola, mitt hem och i min vardag. Redan 
nu uppenbaras din härlighet, vishet, kraft och kärlek i mitt liv 
eftersom jag vandrar i Anden och jag leds av Anden, som hjälper 
mig att göra kloka val och leva frimodigt för dig. I Jesu Namn. 
Amen.

Gå djupare  

Bön

Ta dig tid idag att be i Anden – tala ärligt till den Helige Ande 
och lyssna i stillhet efter Hans vägledning.

Agera 

My Notes

Johannes 17:1-26, 1 Krönike-
boken 9-10

Markus 14:43-52, 4 Mosebok 36
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PERSONEN DEN 
HELIGE ANDE

(Han är Guds dyrbara gåva till 
mänskligheten)

SAMTALA  

”Ibland önskar jag att jag faktiskt kunde höra Gud 
tala till mig”, sa Tobi tyst.

Grace log. ”Det kan du. Den Helige Ande bor i dig. 
Han hjälper dig varje dag, även med skolan och livet.”

Tobi blinkade. ”Vänta … Guds Ande bor i mig?”
”Ja”, svarade Grace. ”Det är den bästa gåvan någonsin.”
Vi säger ofta att den Helige Ande är Guds största 

gåva till församlingen, men visste du att den Helige Ande i 
sanning är Guds gåva till hela mänskligheten, inklusive unga 
människor som du? Gud sa i Joel 2:28-29: ”Och det ska ske 
därefter att jag utgjuter min Ande över allt kött. Era söner och 
era döttrar ska profetera, era gamla ska ha drömmar och era 
unga ska se syner. Ja, över tjänare och tjänarinnor ska jag i de 
dagarna utgjuta min Ande.”

Aposteln Petrus upprepade samma profetia i  Apostla-
gär-ning-arna 2:16-18 efter att den hade gått i uppfyllelse. 
Vidare i vers 38 och 39 sa han: ”… Då får ni den helige Ande 
som gåva. Löftet gäller er och era barn och alla dem som är 
långt borta, alla som Herren vår Gud kallar.” Märkte du det? 
Den Helige Andes gåva är för alla, och Han har utgjutits 
över ALLT kött, oavsett ålder, bakgrund eller skolnivå.

Om du inte har tagit emot Honom bör du göra det 
omedelbart. Först, se till att du har bekänt Jesus som Herre i 
ditt liv. Om du ännu inte har gjort det, gå till frälsningsbönen 
på sidan 74 i denna andaktsbok, be bönen och mena den 
av hela ditt hjärta. Förklara sedan helt enkelt: ”Jag tar emot 
den Helige Ande, och Han lever i mig från denna dag och 

TILL BIBELN   - Johannes 14:16 
”Och jag ska be Fadern, och han ska ge er en annan Hjälpare 
som ska vara hos er för alltid.”

4
TORSDAG
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framåt” och tro på det med tillförsikt.
Den Helige Ande är inte en vind, en kraft eller en känsla. Han 

är själva gudomens person som verkar i oss. När Jesus steg upp 
till himlen sände Han den Helige Ande för att leva i oss, för att 
vägleda, styrka och ge oss kraft för det gudomliga livet, inklusive 
ditt liv i skolan, hemma och med dina vänner. Det är Han som gör 
kristendomen verklig. Utan Honom skulle evangeliet bara vara ord, 
men med Honom är det en levande verklighet.

Uppskatta och värdesätt Hans person och tjänst i ditt liv 
framför allt annat. Ha gemenskap med Honom i bön, tillbedjan 
och meditation över Ordet, även om det bara är några minuter 
dagligen, och Hans vishet kommer att vägleda dig, Hans kraft 
kommer att uppehålla dig och Hans härlighet kommer att fylla ditt 
liv och vara uppenbar i allt du gör.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Lukas 11:13;  Apostla-gär-ning-arna 2:38-39 NKJV

Käre Far, tack för den dyrbara gåvan och välsignelsen av den 
Helige Ande, min lärare och min vägledare. Han som hjälper mig 
i mitt skolarbete, i mina val och mitt vardagsliv, Han som avslöjar 
för mig Gudsrikets verklighet och vägleder mig på härlighetens 
och rättfärdighetens väg. Jag vandrar i vishet, kraft och seger. Jag 
är trygg, fokuserad och modig tack vare den Helige Ande i mig, 
och jag blir styrkt och ständigt uppfriskad av den Helige Ande i 
mitt liv. I Jesu Namn.

Gå djupare  

Bön

Inbjud medvetet den Helige Ande i allt du gör. Erkänn Hans 
närvaro i ditt liv och se Honom förvandla din dag!

Agera 

Johannes 18:1-27, 1 Krönikeboken 11-13 Markus 14:53-65, 
5 Mosebok 1
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LEV UT DIN TRO 
HÖGT 

(Inspirera tro i andra)

SAMTALA  

Jason: ”Såg du hur Daniel hanterade den situationen? 
Alla var panikslagna, men han var bara... lugn.”

Tom: ”Jag vet, eller hur? Han sa till mig att han inte var 
orolig eftersom Gud har honom i sin hand. Ärligt talat, att se 
honom sådan får mig att vilja lita mer på Gud också.”

Tro är Guds rikes språk. Det är hur vi lever, tjänar och 
behagar Gud, även som unga människor i våra skolor, hem 
och samhällen. Herren Jesus ställde en anmärkningsvärd 
fråga i vår inledande vers: ”Men ska Människosonen finna 
tron på jorden när han kommer?” Vårt uppdrag är inte bara 
att predika frälsning utan också att lära alla folk, våra vänner 
och klasskamrater hur man lever i tro.

Tro är inte en religiös idé, det är en andlig princip 
genom vilken vi gör gudomliga verkligheter verkliga i 
denna materiella värld, inklusive situationer som tentor, 
vänskap och framtidsplaner. Tron kallar saker som inte är till 
som om de vore till. Tro är att handla enligt Guds Ord. Det 
är att handla enligt din tro, att göra vad Ordet säger, oavsett 
omständigheter eller hur du känner det, även när saker och 
ting ser svåra ut. När du lär dig att leva på det här sättet, ska 
ingenting vara omöjligt för dig.

Herren Jesus sa: ”... Jag säger er sanningen: Om ni har 
tro, bara som ett senapskorn, ska ni säga till det här berget: 

TILL BIBELN   - Lukas 18:8 
”… Men ska Människosonen finna tron på jorden när han 
kommer?”

5
FREDAG
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Flytta dig dit bort, och det kommer att flytta sig. Ingenting 
kommer att vara omöjligt för er.” (Matteus 17:20). Utmana 
andra genom din egen tro, genom hur du talar, studerar, 
ber och möter utmaningar. När du delar evangeliet, låt dina 
ord förmedla tillförsikt, seger och Ordets herravälde, så att 
andra kan se Jesus genom ditt liv. Hjälp andra att förstå att 
trons liv är ett liv med gudomliga möjligheter. Tron fungerar 
alltid eftersom den är baserad på Guds obestridliga, ofelbara, 
oföränderliga, allsmäktiga, levande ord. Halleluja! 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Romarbrevet 10:17; Hebreerbrevet 11:1-6

Jag är full av tro. Mina ord och min livsstil inspirerar till tro hos 
andra och ger gudomliga resultat, i min skola, familj och bland 
mina vänner. Ingenting är omöjligt för mig för jag lever genom 
Ordet. Genom mig förs många in i Guds rike och får lära sig att 
leva ett liv i tron på Kristus Jesus. Amen!

Gå djupare  

Tala

Välj idag en utmaning du står inför och tala frimodigt Guds Ord 
om den – gör sedan en handling som bevisar att du tror på det 
du sa.

Agera 

Johannes 18:28-19:1-16,  
1 Krönikeboken 14-16

Markus 14:66-72, 5 Mosebok 2

Skanna denna QR-kod för att få magazinet 
Questions Young People Ask 
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SÄG ”JA HERRE”
(Gensvara rätt till Hans röst)

SAMTALA  
”Har du någonsin känt det som att Gud sa åt dig att 

göra något, men du ignorerade det?” frågade Tilda. Laura 
nickade. ”Ja… och senare önskade jag att jag hade lyssnat.” 

Tilde log. ”Jag lär mig att det gör stor skillnad att 
gensvara snabbt.” 

Gud talar till oss genom Hans Ord och Hans 
Ande, men alla gensvarar inte rätt på Hans röst, särskilt i 
vardagliga situationer som skolan, bland vänner och i olika 
val. När du hör Guds Ord förväntar Han sig ett svar. Ditt 
gensvar aktiverar Hans kraft och väcker Hans Ord till liv i din 
situation. På Samuels tid kallade Gud på honom upprepade 
gånger, men Samuel visste inte hur han skulle svara förrän 
Eli lärde honom att säga: ”... Tala Herre, din tjänare hör. ...” (1 
Samuelsboken 3:9).

När Samuel väl hade gensvarat rätt började Gud 
tala till honom. På samma sätt, när du gensvarar till Gud i 
tro, blir Hans röst tydligare och Hans närvaro manifesteras 
starkare i ditt liv, även som ung person. Ta aldrig Guds Ord 
lättvindigt. Varje instruktion, korrigering eller maning från 
Anden kräver ett gensvar i tro, oavsett om det handlar om 
dina studier, din karaktär eller dina relationer. Så till varje 
ord från Gud säger du "Ja, Herre" och agerar därefter.

Att inte gensvara snabbt på Guds Ord kan försvaga 

TILL BIBELN   - Hebreerbrevet 3:15 
”I dag, om ni hör hans röst, förhärda inte era hjärtan som vid 
upproret.” 

6
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din förmåga att höra från Honom. Men när du tränar din ande 
att agera snabbt på Ordet, fyller Guds Ande ditt hjärta med 
ljus, riktning och nåd och hjälper dig att fatta kloka beslut 
dagligen. Så var alltid snabb att gensvara i tro när du tar emot 
Guds Ord, oavsett om det är under dina personliga studier, 
bön eller som en profetia. Ofta kan Hans röst låta mild, men 
den bär gudomlig kraft.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Jakobs brev 1:22; 1 Samuelsboken 3:9-10 NKJV

Käre Far, när jag gensvarar till ditt Ord med tro och kärlek blir jag 
oerhört välsignad. Mitt hjärta överflödar av din nåd och sanning, 
och jag upplever kontinuerliga framsteg och tillväxt i mitt liv i 
skolan, familjen och mitt personliga liv genom den Helige Andes 
kraft. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

När Gud talar idag, skippa förseningen, säg ja snabbt och agera 
i tro. 

Agera 

My Notes

Johannes 19:17-42, 
1 Krönikeboken 17-19

Markus 15:1-14, 5 Mosebok 3
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VAKNA UPP TILL VEM 
DU ÄR

(Bli medveten om din 
rättfärdighet)

SAMTALA  

”Jag mår fortfarande dåligt efter mina tidigare 
misstag”, sa Blessing tyst.

Samuel svarade: ”Men Gud har förlåtit dig. Du är 
ny i Kristus nu.”

Blessing log. ”Så jag borde inte se mig själv som ett 
misslyckande längre?”

Innan du blir medveten om din rättfärdighet 
kommer det inte att fungera för dig, inte ens som en 
ung troende. Att vara rättfärdighetsmedveten innebär 
att vara medveten om att du har blivit rättfärdiggjord, 
renad och accepterad inför Gud, oavsett vilka misstag 
du har gjort tidigare. Det betyder att du inte längre ser 
dig själv genom ditt förflutnas ögon utan genom Kristi 
rättfärdighet.

Skuld och rädsla förlorar sin kraft när du är 
rättfärdighetsmedveten. Det var detta Paulus menade 
när han sa: ”Vakna till rättfärdighet.” Vakna upp och inse 
vem du är! Du är inte en syndare, frälst av nåd, du är 
en ny skapelse i Kristus Jesus. Det gamla är förbi, och 
allt har blivit nytt (2 Korintierbrevet 5:17), inklusive ditt 
tänkesätt och ditt självförtroende.

Denna medvetenhet förändrar din gemenskap 

TILL BIBELN   -  1 Korintierbrevet 15:34 

”Vakna till rättfärdighet …”.

7
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med Gud och ger dig en mentalitet av herravälde i livet, 
även i skolan och bland dina vänner. Säg inte: ”Jag är bara 
en vanlig människa som försöker behaga Gud!” Nej, du 
är inte vanlig, du är Guds rättfärdighet. Tänk, tala och lev 
ut rättfärdighet, så kommer du att bära rättfärdighetens 
frukter.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Romarbrevet 8:1; 2 Korintierbrevet 5:21

Käre himmelske Far, tack för att du gett min ande din 
rättfärdighet. Jag är medveten om vem jag är i Kristus, helgad, 
förhärligad och rättfärdiggjord. Jag vandrar frimodigt inför dig, 
utan rädsla eller skam, och jag regerar i liv genom Jesu Kristi 
nåd. Jag lever triumferande genom Andens kraft och producerar 
rättfärdighetens frukter och gärningar, i Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Bekräfta medvetet din rättfärdighet i Kristus. Tala ut det högt: 
“Jag är Guds rättfärdighet i Kristus Jesus.”

Agera 

Johannes 20:1-18, 
1 Krönikeboken 20-22

Markus 15:15-24, 5 Mosebok 4

Skanna denna QR-kod för att få veta hur du 
kan få andra böcker av Pastor Chris.
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Bambu är en av de mest unika växterna i världen, inte på grund av 
hur den ser ut, utan på grund av hur den växer. Dess utveckling 
följer en lång, osynlig process som sker helt under ytan.

Här är sju saker om bambu som kommer att intressera dig:

1. Tillväxten börjar under jord.
Bambu kan spendera upp till fem år på att utveckla ett omfattande 
rotsystem innan något skott dyker upp ovanför jorden. Under 
denna tid fördröjs all synlig tillväxt medan underjordiska strukturer 
stärks.

2. Den växer plötsligt, men skapas inte plötsligt.
När rotsystemet är komplett kan vissa arter av bambu växa upp 
till 90 centimeter på en enda dag. Denna snabba tillväxt stöds av 
den långa perioden av underjordisk utveckling.

3. Starka rötter håller den stående.
Bambu har ett fibröst rhizomrotsystem som sprider sig horisontellt. 
Denna struktur hjälper till att förankra växten ordentligt och 
förhindrar att den lätt rycks upp med rötterna av vinden.

4. Den böjs utan att brytas av.
Bambuns stjälkar är ihåliga och segmenterade, vilket gör att de 
kan böjas under tryck. Denna flexibilitet minskar brott under 
starka vindar eller kraftigt regn.

Fantastiska fakta om bambuträdet  

VISSTE DU 
DETTA?
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5. Den växer i klasar.
De flesta bambuarter växer i lundar sammankopplade av 
underjordiska rhizomer. Dessa sammankopplade system gör 
att näringsämnen och vatten kan delas över klasen.

6. Det är en av de starkaste växterna på jorden. 
Bambu har en högre draghållfasthet än många typer av 
stål. Detta gör det till ett pålitligt material för konstruktion, 
byggnadsställningar och verktyg.

7. Den är användbar på många sätt.
Bambu används till mat, möbler, papper, textilier och 
byggmaterial. Över 1500 kända användningsområden för 
bambu finns över hela världen.

Ibland är de viktigaste årstiderna i ditt liv de lugna. Liksom 
bambu är dina år av förberedelse inte bortkastade. När tiden 
är mogen kommer tillväxten att visa sig – och den kommer att 
vara obestridlig.
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MER ÄN MÄNSKLIG 
ANSTRÄNGNING

(Att predika evangeliet kräver det 
övernaturliga) 

SAMTALA  

”Jag är rädd för att prata om Jesus med mina 
vänner”, erkände Michael.

Joy svarade: ”Du är inte ensam. Den Helige Ande 
hjälper oss.”

Michael nickade. ”Så, Han hjälper mig varje gång jag 
behöver predika för någon?”

Att predika evangeliet kräver det övernaturliga, även i 
skolor, på sociala medier och bland vänner. Lägg märke till 
att jag inte sa det ”spektakulära” utan det övernaturliga. Det 
övernaturliga är det som drivs av Anden. Guds Ande är i oss 
och med oss. Han är kraften i våra liv, som hjälper oss att 
tala frimodigt och leva rätt. Vår tillräcklighet finns i Honom. 
2 Korintierbrevet 3:5-6 säger: ”Inte så att vi av oss själva kan 
tänka ut saker på egen hand …”.

Den tjänst du har blivit kallad till är Andens tjänst, 
även som ung själavinnare och exempel för andra. Utan 
Honom kan du inte uppfylla den, men med Honom är 
ingenting omöjligt. Det är därför din relation med Honom 
är absolut livsviktig. Så mycket som Gud ville att de första 
lärjungarna skulle gå ut och predika evangeliet, gav Han 
dem en djupgående instruktion: ”Och jag ska sända över 
er vad min Far har lovat. Men ni ska stanna här i staden tills 
ni har blivit rustade med kraft från höjden.” (Lukas 24:49). 
Kraften kom precis som utlovat i  Apostla-gär-ning-arna 
2:1-4, när de uppfylldes av den Helige Ande.

Från det ögonblicket förändrades allt, det blev 
dynamisk evangelisation, precis som det som kan hända 

TILL BIBELN   -  Apostla-gär-ning-arna 1:8 
”Men när den helige Ande kommer över er, ska ni få kraft och 
bli mina vittnen ...”. 

8
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För att få Rhapsody of Realities TeeVo i ljudformat,
besök teevotogo.org/audio

i ditt liv idag. De predikade evangeliet med frimodighet och 
demonstrerade Guds kraft. Budskapet Han gav oss är ett budskap 
som är mänskligt svårt att tro på utan det övernaturliga, särskilt i 
dagens värld. Hur mycket mer behöver vi det därför inte i vår tid!

Det är inte du som försöker övertyga Gud att ge dig bevis, 
det är Han som säger att du behöver det. Det är Han som erbjuder 
det. Många ber: ”O Gud, jag vill predika evangeliet med kraft”, men 
det vet Han redan. Det är Han som väcker den önskan i ditt hjärta. 
Så var uppmärksam när Han vägleder dig i stegen du ska ta, även 
i enkla dagliga tillfällen. Efter att ha mottagit den Helige Ande har 
du nu kraften att vara ett effektivt vittne, var du än är. Lita på Hans 
Ord. När Han talar till dig och ger dig vägledning i ditt hjärta, ta 
emot den. Hans vägledning är alltid övernaturlig, även när den 
kanske inte verkar spektakulär till det yttre.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Sakarja 4:6 NKJV; 1 Korintierbrevet 2:4-5 AMPC

I Herren Jesu Namn verkar jag alltid i Andens kraft. Jag är 
överlåten till den Helige Ande som inspirerar mina tankar och 
ord och bekräftar mitt budskap med mirakulösa tecken och 
under. Jag är en utdelare av gudomlig kraft och lösningar i min 
generation. Genom mig förvandlas liv och nationer påverkas av 
Guds Ande. Amen.

Gå djupare  

Bön

När du förbereder dig för att dela evangeliet idag, ta dig tid att 
be i Anden.

Agera 

Johannes 20:19-31, 
1 Krönikeboken 23-25

Markus 15:25-32, 5 Mosebok 5
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JESUS: GUDOMENS 
FULLHET 

UPPENBARAD 
(Kristi Gudom)

SAMTALA  

”Sarah, någon i min klass sa att Jesus bara var en 
bra lärare, inte Gud”, sa Michael.

”Verkligen?” svarade Sarah. ”Men Bibeln säger att Han 
är Gud som kom i mänsklig form.”

Michael rynkade pannan lätt. ”Så det betyder att när vi 
följer Jesus, så följer vi faktiskt Gud själv?”

Sarah log. ”Precis. Det är därför Han är så viktig.”
”Är Jesus verkligen Gud?” Det här är en fråga som 

många fortfarande ställer sig idag, särskilt bland tonåringar 
som växer i sin förståelse av Gud och ställer ärliga frågor om 
sin tro. De tror att Han var en stor profet och lärare, men har 
svårt att acceptera att Han själv är Gud, men Han är det. Bibeln 
säger: ”I begynnelsen var Ordet, och Ordet var hos Gud, och 
Ordet var Gud.” (Johannes 1:1). Det ”Ord” som Bibeln säger 
”var Gud” blev kött – Jesus – och bodde bland oss, vilket 
betyder att Gud kom nära oss och levde bland människor 
som oss: ”Och Ordet blev kött och bodde bland oss, och vi 
såg hans härlighet, den härlighet som den Enfödde har från 
Fadern. Och han var full av nåd och sanning.” (Johannes 1:14).

Nu förutsade profetian som kom före Jesu födelse också 
Hans gudomlighet: ”Se, jungfrun ska bli havande och föda en 
son, och man ska ge honom namnet Immanuel. Det betyder: 
Gud med oss.” Det var Jesus som vandrade på Galileens 
gator, som ”Immanuel – Gud med oss.” När människor såg 
Honom, de mäktiga mirakel och stora tecken och under som 

TILL BIBELN   - Johannes 14:6-7 
”Jesus sade till honom: Jag är vägen, sanningen och livet. Ingen 
kommer till Fadern utom genom mig. Har ni lärt känna mig, 
ska ni också lära känna min Far. Nu känner ni honom och har 
sett honom.” 
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Han gjorde, som att bota sjuka och hjälpa hjälplösa, lägg märke 
till vad de sa: ”Gud har besökt sitt folk.” (Lukas 7:16).

Jesus är det yttre uttrycket för gudomen. När vi kommer 
till himlen kommer vi inte att finna Fadern, Sonen och den 
Helige Ande sittande på olika troner. Vi kommer bara att finna 
en sittande i Guds fullhet på tronen, och Hans Namn är Jesus 
(Uppenbarelseboken 7:17).

Vi måste erkänna Hans herravälde och styre över våra liv, 
inklusive våra tankar, online aktiviteter, vänskaper, studier och 
framtidsdrömmar. Han är himlens glädje och jordens hopp. Han 
är den Högste, kungarnas Kung och herrarnas Herre, som allena 
är värdig all lovprisning, tillbedjan och beundran. Du identifieras 
med den mest fantastiska och sublima personligheten som 
finns, och det ger dig tillförsikt, mening och en stark känsla av 
identitet.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

 Apostla-gär-ning-arna 2.21; Romarbrevet 10:9; 1 
Johannesbrevet 4:4

Käre Herre Jesus, jag tackar dig för det fantastiska privilegiet att 
vara identifierad med dig. Det är en stor ära att känna dig, tjäna 
dig, tillbe dig och leva för dig, även som ung person i dagens värld. 
Jag bekänner frimodigt idag att du är min Herre och Mästare, 
hela universums Monark. Du är mitt allt och anledningen till min 
existens. Jag tackar dig för att du uppenbarat dig för mig genom 
den Helige Ande idag. Amen.

Gå djupare  

Bön

Stärk din tro genom att meditera över Skrifterna som 
uppenbarar Hans gudomlighet – Johannes 1:1, Johannes 1:14, 
Kolosserbrevet 1:19 och Kolosserbrevet 2:10.

Agera 

Johannes 21:1-25, 
1 Krönikeboken 26-29

Markus 15:33-47,  5 Mosebok 6
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MED UPPDRAGET ATT 
GE VÄRLDEN LJUSET 

(Förbereder världen för Kristi 
återkomst)

SAMTALA  

”Bror, tror du verkligen att Gud kan använda en 
som mig?” frågade David och stirrade på sin 

telefon.
”Varför inte?” svarade Samuel. ”Du pratar alltid om 

Jesus i skolan. Du ber. Du bryr dig om människor.”
David suckade. ”Ja… men jag är bara tonåring.”
Samuel log. ”Det är precis den Gud letar efter.”
Bibeln berättar i Lukas kapitel ett om hur Gudsmannen 

Sakarja, i glädje över födelsen av Johannes, hans nyfödde 
son, profetiskt tilltalade den lille pojken:

”Och du, barn, ska kallas den Högstes profet, för du ska 
gå före Herren och bana väg för honom.  Du ska ge hans 
folk kunskap om frälsningen, med förlåtelse för deras synder 
genom vår Guds barmhärtiga kärlek. Så ska en soluppgång 
från höjden besöka oss, för att lysa över dem som sitter i 
mörker och dödsskugga och styra våra fötter in på fridens 
väg.” (Lukas 1:76–79).

Jag minns att jag bad med dessa ord för många år 
sedan när Guds smörjelse upplivades inom mig. Jag insåg 
att det var mitt uppdrag att predika evangeliet för hela 
världen. Vi har sänts ut före Kristi andra ankomst för att ge 
kunskapen om frälsning till ALLA människor.

Vi är den säden, i vars händer Herrens välbehag 
blomstrar när vi predikar Hans budskap till jordens ändar! 
Det betyder att du och jag är en del av Guds plan just nu, 

TILL BIBELN   - Matteus 24:14
”Och detta evangelium om riket ska förkunnas i hela världen till 
ett vittnesbörd för alla folk. Sedan ska slutet komma.” 

10
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Skanna denna QR-kod för att få veta hur man 
får andra böcker med Pastor Chris.

även som studenter och unga människor.
Du är världens ljus, men du kommer aldrig att veta hur 

starkt ditt ljus kan lysa förrän du når ut till dem som lever i 
mörker. Du kommer aldrig att veta hur kraftfulla Guds gåvor 
i ditt liv är förrän du kommer till dem i dödens skugga. Detta 
kan börja med dina vänner, klasskamrater, lagkamrater och 
människor du möter varje dag. Prisad vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

 Apostla-gär-ning-arna 1:8; Psalm 22:27-28

Jag har kallats att gå ut och ge kunskapen om frälsning till alla 
människor genom deras synders förlåtelse, genom vår Guds 
barmhärtighet. Jag är världens ljus, och jag ger ljus åt dem som 
är i min värld idag och leder deras fötter på fridens väg. Amen.

Gå djupare  

Tala

Använd det Gud har gett dig: dina ord, gåvor, inflytande 
och plattform är verktyg för att sprida ljuset. Leta efter fler 
möjligheter att dela Kristi budskap.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 1:1-26,
 2 Krönikeboken 1-4

Markus 16:1-11, 5 Mosebok  7
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GÅ INTE VILSE I 
”VÄRLDEN”

(Att vakta över dina andliga 
prioriteringar)

SAMTALA  

‘’Ben, kommer du till kyrkan imorgon?” frågade 
Daniel medan han packade sina fotbollsskor.

”Jag är inte säker”, svarade Ben. ”Vi har en stor match, 
och min tränare säger att närvaro är obligatorisk.”

Daniel pausade. ”Men hur är det med gudstjänsten?”
Ben suckade. ”Jag vet ... jag vill bara inte göra mitt lag 

besviken.”
Daniel log milt. ”Glöm inte att Gud alltid ska komma 

först.”
Många tonåringar idag missar kyrkan på grund av 

fotbollsträning, onlinespel, sociala medier, bio eller att 
umgås med vänner. En ung man berättade en gång för mig 
att han inte kunde ta sig tid att gå till kyrkan på söndagar 
eftersom han var tvungen att spela fotboll. Så sorgligt.

Herren Jesus Kristus varnar oss i den inledande 
bibelversen för vikten av att vara försiktiga så att våra 
hjärtan inte blir överbelastade av omåttlighet. Med andra 
ord säger Han oss att undvika att hänge oss åt de saker vi 
är intresserade av eller gillar att göra, så mycket att vi går 
vilse i dem. Detta inkluderar att spendera för mycket tid på 
telefoner, spel, underhållning och sociala medier.

1 Johannesbrevet 2:15-17 säger: ”Älska inte världen, 
inte heller det som är i världen. Om någon älskar världen 
finns inte Faderns kärlek i honom. Allt som är i världen – 
köttets begär och ögonens begär och högmod över livets 
goda – det kommer inte från Fadern utan från världen. Och 
världen och dess begär förgår, men den som gör Guds vilja 

TILL BIBELN - Lukas 21:34
”Men akta er för att tynga era hjärtan med festande, rus och 
livets bekymmer så att den dagen plötsligt drabbar er.” 
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består för evigt.”
Sport, skolaktiviteter, klubbar och hobbyer är bra, men 

de får aldrig ersätta din vandring med Gud. Därför bör du inte 
låta sådana engagemang gå före kyrkan. Om du helhjärtat 
uppmärksammar sådana tillfälliga strävanden kommer du att gå 
miste om de viktigaste sakerna i livet: ”Fysisk träning är nyttig på 
sitt sätt, men gudsfruktan är nyttig på allt sätt, för den har löfte om 
liv, både för den här tiden och den kommande.” (1 Timoteusbrevet 
4:8). Så att missa gudstjänster för fotboll, speltävlingar, extra 
lektioner eller ens ett affärsmöte är inte det bästa för dig.

Även om du blev beordrad att gå på ett sådant affärsmöte 
eller fotbollsträning på en söndagsmorgon, visa att du är 
annorlunda och begär en ändring i schemat! Var modig nog 
att stå upp för din tro, även när det känns obekvämt. Visa att 
du är andlig. Låt inte det som hör Anden till förpassas till andra 
platsen i ditt liv.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Romarbrevet 8:5-8; Hebreerbrevet 10:25

Gå djupare  

Bön

Gör medvetna val, bestäm i förväg att gudstjänster är icke-
förhandlingsbara. 

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 2:1-21, 
2 Krönikeboken 5-7

Markus 16:12-20, 5 Mosebok  8

Käre himmelske Far, jag är så tacksam till dig för ditt Ord och den 
frid och tröst jag får däri. Jag bekräftar min kärlek till dig genom 
att förkunna att ingenting i den här världen är värt någonting 
jämfört med fullheten av glädje och njutningar i din närvaro. Du 
ensam är mitt hjärtas önskan, och jag tillber och älskar dig idag 
och för evigt. I Jesu Namn. Amen.
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GUDS TYP AV 
GEMENSKAP

(Gemenskap med den Helige 
Ande)

SAMTALA  

"Josh, känner du dig någonsin som att Gud är långt 
borta?” frågade David när de gick hem från skolan.

Josh skakade på huvudet. ”Inte riktigt. När jag ber och 
läser min Bibel känns det som att jag pratar med min närmaste 
vän.”

David log. ”Så… det är mer än kyrkan på söndagarna. Det 
är verklig kontakt.”

”Precis”, svarade Josh. ”Det är vad gemenskap handlar 
om.”

Det vi har sett och hört förkunnar vi för er, för att också 
ni skall ha gemenskap med oss. Och vår gemenskap är med 
Fadern och med Hans Son Jesus Kristus (1 Johannesbrevet 1:3).

Vi har förts in i en andlig enhet – en oskiljaktig förening 
med gudomligheten. Det betyder att vi är andligt förbundna 
med Gud, inte som främlingar, utan som Hans egna barn. Vi 
har kallats till gemenskap – deltagande och samhörighet med 
Gudomen, det är gemenskap av gudomligt slag.

För att ha verklig gemenskap med Gud måste du vara 
i Hans klass av varelse. Enkelt uttryckt betyder detta att leva 
med medvetenheten om att du bär Guds liv inom dig. Det är 
anledningen till att Guds Ande, genom aposteln Paulus, bad 
att den troende skulle fyllas av hela Guds fullhet och det är på 
grund av behovet av Guds typ av gemenskap. Han förde oss in 
i gemenskap med Honom själv och med Hans Son Jesus.

När du växer i din vandring med Gud genom bön, Ordet 
och lydnad, blir denna gemenskap starkare. Det räcker inte att 

TILL BIBELN   - 1 Johannesbrevet 1:3 
”Det vi har sett och hört förkunnar vi för er, för att också ni ska 
ha gemenskap med oss. Och vår gemenskap är med Fadern och 
hans Son Jesus Kristus.”
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vara född av Gud. Du kan ha ett barn, en son eller en dotter, som 
är TVÅ ÅR gammal. Du kan leka med det barnet, men du kan inte 
ha verklig gemenskap med barnet.

Verklig gemenskap innebär att man delar tankar – pratar på 
högre nivåer – där ni kan förstå varandra och utbyta tankar. Det 
är som att ha djupa samtal med en nära vän som verkligen förstår 
dig. Det här är den typen av gemenskap som Gud har kallat oss till 
och det går bortom att be till Honom i bön.

Den här typen av gemenskap är inte en envägskommunika-
tion. Snarare är det när Gud öppnar ditt sinne för andens sfärer så 
att du kan förstå saker på Hans nivå. Han ger dig idéer, riktning 
och frid i ditt hjärta. Det är när du ser från bergstoppen och 
kommunicerar från härlighetsriket.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Korintierbrevet 1:9; 2 Korintierbrevet 13:14

Käre himmelske Far, tack för din nåd, din kärlek och den Helige 
Andes gemenskap! Tack att jag kan prata med dig, höra från dig 
och komma närmare dig varje dag. Jag är översvallande idag av 
lovsång och tacksägelse, i vetskap om att jag har förts in i en 
oskiljaktig förening och andens enhet med dig! Tack för att du 
gjort mig delaktig av din gudomliga natur.

Gå djupare  

Bön

Lär dig att tänka, tala och reagera ur Guds perspektiv.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 2:22-47, 
2 Krönikeboken 8-11

Lukas 1:1-10, 5 Mosebok 9
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BE ALLTID!
(Kraften i förbön)

SAMTALA  

Bön är vanligtvis svaret på Andens intryck i våra 
hjärtan. Ibland är det när Gud påminner dig om 

en vän, en klasskamrat eller en familjemedlem som behöver 
hjälp. Det kan också vara ett svar på det intryck andra 
människors omständigheter gör på våra hjärtan, vilket får 
oss att bestämma oss för att vilja orsaka en förändring. Jag 
minns vittnesbördet från en ung flicka som var svårt fysiskt 
funktionshindrad och sängliggande på grund av juvenil 
artrit. Hon kunde bara röra sig i rullstol, och den enda 
delen av hennes kropp hon kunde röra var hennes nacke, 
eftersom sjukdomen hade gjort hela hennes kropp stel.

Hon fördes till en mirakelgudstjänst, och under det 
mötet grät hon och åkallade Herren att hjälpa henne. Några 
andra såg henne och började också be för henne. När de 
bad för henne sa hon till kvinnan bredvid henne att hon 
ville resa sig upp. Även om hennes händer och ben kändes 
tunga och smärtsamma lyckades hon resa sig upp. När 
andra bad för henne uppmuntrade kvinnan henne och sa: 
"Oroa dig inte, rör på dina händer och ben. Herren har helat 
dig."

Även om det var svårt för henne att röra sig, 
uppmuntrades hon av alla närvarandes tro och tog sitt 

TILL BIBELN   - 1 Timoteusbrevet 2:1
”Först av allt uppmanar jag till bön, åkallan, förbön och tacksägelse 
för alla människor.”
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första steg. Alla brast ut i tacksägelse och lovprisning till Herren 
när hon tog ytterligare ett steg, och sedan ytterligare ett, och 
mitt framför deras ögon började hon springa runt i rummet! Det 
hände just för att de kristna runt omkring henne manades att be 
för henne. De manades inte av medlidande utan av medkänsla.

Det finns så mycket vi kan göra och förändra i andras liv 
om vi bara ville be för dem. Dina böner kan förändra det som 
verkar omöjligt i dina vänners och din familjs liv. Bibeln säger 
om Herren Jesus att Han känner våra svagheter (Hebreerbrevet 
4:15). Låt de fattigas, sjukas och förtrycktas svåra situation få dig 
att be för dem och orsaka en förändring i deras liv.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Timoteusbrevet 2:1-4

Far, i Herren Jesu Kristi Namn ber jag idag för alla som lider, särskilt 
dina barn, som är sjuka, fördrivna, lider eller upplever någon form 
av smärta, att genom din Ande och genom änglars tjänst hjälp, stöd 
och tröst ska komma till dem. Använd mig till att vara en välsignelse 
och en bönepartner för dem runt omkring mig. Jag ber att den tro, 
det mod och den styrka de behöver för att komma ut segrande ska 
betjänas till dem i Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Agera omedelbart, när Anden manar dig till att be, gör det utan 
dröjsmål.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 3:1-26, 
2 Krönikeboken 12-15

Lukas 1:11-25, 5 Mosebok  10
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LEV FÖR FADERNS 
VILJA 

(Gör folk till lärjungar)

SAMTALA  

”David, tror du att det verkligen gör någon skillnad 
att dela Rapsodi med våra klasskamrater?” 

frågade Maja.
David log. ”Självklart gör det det. Ett budskap kan 

förändra någons hela liv. Det är så uppdraget fortsätter.”
Maja nickade. ”Låt oss då inte sluta. Låt oss fortsätta 

nå ut till människor.”
Att göra Faderns vilja och fullborda Hans verk 

var Herrens främsta fokus och yttersta önskan, det var 
Hans tillfredsställelse och uppfyllelse. Samma Ande och 
övertygelse drev oss att fullborda evangeliets predikan 
till varje nation i slutet av 2025. Men evangeliets uppdrag 
fortsätter. Det betyder att även som unga människor har vi 
fortfarande en viktig roll att spela.

Vi måste fortsätta predika och undervisa folket hur 
de ska leva som Herren instruerar i Matteus 28:19-20: ”Gå 
därför ut och gör alla folk till lärjungar! Döp dem i Faderns 
och Sonens och den helige Andes namn och lär dem att 
hålla allt som jag befallt er. Och se, jag är med er alla dagar 
till tidens slut.” Detta är Faderns vilja, och den bör vara din 
vision och forma dina livsprioriteringar. Den bör vägleda de 
val du gör i skolan, online och med dina vänner.

Habackuk 2:14 förkunnar: ”Jorden ska fyllas av 
kunskap om Herrens härlighet, så som vattnet täcker havets 
djup.” Låt ditt liv drivas av denna vision. Varje själ du vinner, 
varje exemplar av Rhapsody of Realities du distribuerar, 

TILL BIBELN   - Johannes 4:34 
”Jesus sa: Min mat är att göra hans vilja som har sänt mig och 
att fullborda hans verk.”
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varje sädesoffer du sår i tro för att sprida evangeliet, allt bidrar 
till uppfyllandet av den stora visionen i Habackuk 2:14. Även små 
handlingar, som att bjuda in någon till kyrkan eller skicka ett 
budskap om Jesus, spelar roll.

Vägra därför att bli distraherad. Lev för glädjen att 
uppenbara Kristuslivet för andra, utbilda dem om förträffligheten 
och det högsta herraväldet i den rättfärdighet vi äger i Honom. 
Låt inte sociala medier, grupptryck eller distraktioner dra dig 
bort från Guds syfte med ditt liv. Var engagerad i att göra folk till 
lärjungar, undervisa dem och etablera dem i evangeliets sanning.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Matteus 28:19-20 NIV; Habackuk 2:14 NLT; 
Markus 16:15-16

Käre Far, tack för att du räknar mig trogen att vara en del av ditt verk 
i den sista tiden. Jag lever för att uppfylla ditt gudomliga mandat att 
undervisa alla folk och påverka människor runt om i världen med 
kunskapen om ditt levande Ord. Hjälp mig att lysa för dig i min skola, 
mitt hem och min gemenskap. Jag är styrkt, rörd och beklädd med 
kraft genom den Helige Ande för denna stora uppgift, för mitt liv är 
till din ära och ditt rikes framgång. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Förbered andra för Kristi återkomst, lär kristna hur man lever 
segerrikt och förväntansfullt i Kristus.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 4:1-31, 
2 Krönikeboken 16-19

Lukas 1:26-38, 5 Mosebok  11

Skanna denna QR-kod för att få veta hur du 
får tag på andra böcker av pastor Chris.
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Träd eller växter nämnda 
i Bibeln

HITTA FÖRVRÄNGDA ORD 

Klura ut namnen nedan, hitta dem sen och ringa in dem i 
ordrutan på nästa sida! 

LEDTRÅDAR: 10 träd eller växter nämnda i 
Bibeln.

1. VILO____________________________________________

2. KIFNO_______________________________________

3. REDEC__________________________________________

4. MLAP___________________________________________

5. NIV_____________________________________________

6. DLMENA _________________________________________

7. POIS _____________________________________________

8. TEVE ___________________________________________

9. NORK__________________________________________

10. ETGRÄNALAPP _______________________________

1 Mosebok 8:11

Mika 4:4

Psalm 92:12

Jeremia 1:11

2 Mosebok 28:33

Rut 1:22

2 Mosebok 12:22

Psalm 80:8

1 Kungaboken 5:6

2 Mosebok 12:22
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EVANGELIETS 
UPPDRAG 

INFÖR HERRENS 
ÅTERKOMST 

(Guds plan för ändens tid) 

SAMTALA  

”Emma, tror du verkligen att en tonåring kan göra 
skillnad i allt detta kaos runt omkring oss?” 

frågade Jake och bläddrade igenom nyheterna på sin 
telefon.

Emma ryckte på axlarna. ”Ärligt talat? Ja. Om vi börjar 
med vår skola, våra vänner och vårt samhälle, så sprider det 
sig. Det är som en krusning på vattnet. Evangeliet är inte 
bara för vuxna – det är för oss också.”

Jake flinade. ”Så vi är en del av att avsluta det Gud 
började?”

Emma nickade. ”Precis. Vi kan inte bara titta på. Vi 
måste hoppa in och göra vår del.”

Budskapet om Kristi frälsning är Guds svar på mörkret 
och förvirringen i världen. Det är vårt ansvar som unga att 
se till att alla får höra det innan Jesus kommer tillbaka. 
Herren sa att evangeliet skulle predikas i hela världen till ett 
vittnesbörd, och sedan skulle slutet komma. Det betyder att 
historiens tidslinje var utformad så att församlingen skulle 
slutföra verket. Du är en del av den generation som valts ut 
för att avsluta tidsåldrarna. Titta inte bara på från sidlinjen. 
Delta aktivt genom förbön, strategiskt engagemang 
i initiativ för evangeliet, ekonomiskt partnerskap och 
frimodigt vittnesbörd. Guds Ande har utrustat dig för att 
nå din värld.

 Apostla-gär-ning-arna 1:8 förkunnar: ”Men när den 
helige Ande kommer över er, ska ni få kraft och bli mina 
vittnen i Jerusalem, i hela Judeen och Samarien och ända 
till jordens yttersta gräns.” Kom ihåg att detta uppdrag är 
brådskande, och Anden har valt dig till att vara en del av 
det. Andens mandat och brådska är tydlig: Gud vill att 

TILL BIBELN   - Matteus 24:14
”Och detta evangelium om riket ska förkunnas i hela världen till 
ett vittnesbörd för alla folk. Sedan ska slutet komma.”
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För att få inspirerande, livsförvandlande undervisning av pastor Chris, besök 
gärna pcdl.co

alla människor ska bli frälsta och komma till kunskap om 
sanningen att det bara finns en Gud, och en medlare mellan 
Gud och mänskligheten, Kristus Jesus, som gav sig själv som 
lösen för hela mänskligheten (1 Timoteusbrevet 2:5–6).

Han är svaret på alla problem, lösningen på smärtan, 
eländet, förfallet och sjukdomen i världen. Han är livgivaren. 
Han är den sanne Guden och det eviga livet: ”Men vi vet att 
Guds Son har kommit och gett oss förstånd så att vi känner 
den Sanne, och vi är i den Sanne, i hans Son Jesus Kristus. Han 
är den sanne Guden och det eviga livet.” (1 Johannesbrevet 
5:20). Även som tonåringar kan vi göra detta verkligt – genom 
våra ord, våra handlingar och genom att dela Jesus med 
människorna omkring oss.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Markus 16:15; Romarbrevet 1:16; Matteus 28:19-
20

Käre Far, tack för att du anförtrott mig evangeliets ansvar. Hjälp 
mig, även som ungdom, att nå mina vänner, skolkamrater och 
samhället med budskapet om Kristi kärlek, kraft och rättfärdighet. 
Jag får kraft av din Ande till att nå min värld med budskapet om 
Kristi kärlek, kraft och rättfärdighet. Genom oss görs din nåd och 
sanning känd överallt och råder i varje nation. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Sluta säga ”Jag är inte redo”. Gud har redan gjort dig till en duglig 
tjänare. Tala med en person idag och lita på Hans tillräcklighet.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 4:32-5:1-11, 
2 Krönikeboken 20-22

Lukas 1:39-56, 5 Mosebok 12
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TILL BIBELN   - 1 Johannesbrevet 2:27 
”Men smörjelsen som ni har fått av honom förblir i er, och 
ni behöver inte någon som undervisar er. Hans smörjelse 
undervisar er om allt, och den är sanning och inte lögn. Förbli i 
honom, så som den har lärt er.”

SMÖRJELSEN 
ÄR INTE 

SÄSONGSBETONAD – 
DEN BESTÅR 

(Du fick Anden utan mått)

SAMTALA  

Tänk dig en fulladdad smartphone som ligger i din 
väska. Du klagar: ”Jag har inget batteri!” Men när 

du kollar är den 100 % laddad. Kraften fanns där hela tiden, 
du var bara inte medveten om det. Det är så smörjelsen 
fungerar i dig – den är alltid där, redo att fungera.

”Jag önskar att jag hade mer ljus.” ”Slog du på 
strömbrytaren?” Kraften fanns alltid där, men medvetenheten 
gjorde skillnaden. Vissa kristna tänker på smörjelsen som 
något som kommer och går, men det är inte din verklighet 
som en ny skapelse i Kristus. Guds smörjelse förblir i dig 
permanent. Det är den Helige Andes närvaro och kraft i dig 
som utrustar dig till att fungera i det gudomliga livet. 

I Gamla testamentet smordes kungarna och prästerna 
med olja som en symbol för helgelse. Men i Nya testamentet 
är det annorlunda. När du tog emot den Helige Ande tog 
du emot en person i ditt liv. Du tog emot Andens fullhet 
utan mått, inte i delar eller grader. Du har Guds Andes 
fullhet bosatt i dig, med kraft.

Du behöver inte be om mer smörjelse eller mer kraft 
från Gud. Det du behöver är ett större medvetande om Han 
som bor i dig. Ju mer du är medveten om Hans närvaro, 
desto mer verkar Hans nåd och kraft genom dig. Sluta vänta 

16
TISDAG 



  42 43

My Notes

på att smörjelsen ska komma för den finns redan i dig. Den 
smörjelsen lär, vägleder, styrker och ger dig kraft till framgång 
och påverkan, som det står i vår inledande bibelvers. Vandra i 
detta medvetande varje dag.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Romarbrevet 10:17; Hebreerbrevet 11:1-6; 2 
Korintierbrevet 5:7

Jag är full av tro, mina ord och min livsstil inspirerar till tro hos 
andra och ger gudomliga resultat. Ingenting är omöjligt för mig 
eftersom jag lever genom Ordet. Genom mig förs många in i 
Guds rike och blir undervisade att leva trons liv i Kristus Jesus. 
Amen!

Gå djupare  

Bön

Sluta jämföra ditt andliga liv med andras. Bygg upp förtroende 
för det som Gud redan har placerat i dig.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 5:12-42,  
2 Krönikeboken 23-25

Lukas 1:57-66, 5 Mosebok  13
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VÄXA OCH FÖRÖKAS 
I NÅD 

(Han bor i dig)

SAMTALA  

Att bära skoluniform gör dig inte till den bästa 
eleven. Att studera, lära och växa ger dig 

förmågan att utmärka dig. Uniformen identifierar dig. 
Färdigheterna ger dig kraft. Det är så smörjelsen och 
nåden fungerar. Det finns en viktig skillnad mellan 
nåd och smörjelsen. Många använder båda termerna 
synonymt, men Guds Ord visar att de inte är samma 
sak. Smörjelsen hänvisar till den Helige Andes helgelse 
och inneboende närvaro, den kraft som avskiljer dig för 
Guds syfte.

Nåd, å andra sidan, hänvisar till den gudomliga 
kraft och favör som ges dig enligt din specifika kallelse 
och ditt ansvar i Kristi kropp. Varje kristen har fått samma 
smörjelse, för det är samma Helige Ande som bor i oss 
alla. Den smörjelsen förblir i dig, minskar aldrig och ger 
en särskild nåd in i ditt liv: ”Men åt var och en av oss gavs 
nåd i enlighet med Kristi gåvas mått.” (Efesierbrevet 4:7). 
Nåden fungerar dock annorlunda. Du kan växa i nåd 
(2 Petrusbrevet 3:18), nåden i ditt liv kan mångfaldigas 
(2 Petrusbrevet 1:2), och du kan ta emot mer nåd, som 
Bibeln säger: ”... Men större är nåden som han ger. …” 
(Jakobs brev 4:6). Ja, Han ger mer nåd, men Han ger inte 
mer smörjelse.

TILL BIBELN   -  Efesierbrevet 4:7 
”Men var och en av oss har fått nåden så som Kristus fördelade 
gåvan.”
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My Notes

Du kan växa i nåd när du växer i tro, i kunskapen om 
Gud och uppenbarelsen av Herren Jesus Kristus. Nåden 
avgör ditt inflytande och din effektivitet i den kallelse 
Gud har gett dig. Inse därför att även om din nåd kan 
öka, så är din smörjelse fullständig. Du har redan Andens 
fullhet. Lev med denna förståelse och låt Guds nåd i ditt liv 
mångfaldigas genom din kunskap om Gud och gemenskap 
med Ordet. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

2 Petrusbrevet 1:2; 1 Johannesbrevet 2:27; 2 
Korintierbrevet 9:8

Käre Far, jag tackar dig för att du gett mig din Ande utan mått 
och för nåden att uppfylla min gudomliga kallelse. Jag vandrar 
i förståelsen att jag är helt smord och full av kraft genom den 
Helige Ande till att uppnå ditt syfte för mitt liv. Allt eftersom jag 
växer till i nåd och kunskap, får jag större resultat i mitt liv, större 
inverkan och större fruktbarhet. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Tala

Besluta dig för dagliga studier av Ordet, förbli ödmjuk och 
läraktig och öka din gemenskap med Gud medvetet.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 6:1-15, 
2 Krönikeboken 26-28

Lukas 1:67-80, 5 Mosebok 14
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DEN GUDOMLIGA 
DISTRIBUTÖREN 

(Att förmedla liv genom ord)

SAMTALA  

”Ibland känner jag mig som om jag bara är vanlig”, 
sa Jason. David log. ”Du är född på nytt. Det 

betyder att Guds liv finns inom dig.”
”Så?” frågade Jason.
”Så du är inte vanlig. Du är byggd för att vinna.”
Jason gjorde en paus. ”Wow… Jag har aldrig tänkt på 

det så.”
Evigt liv handlar inte bara om att leva för evigt, det är 

Guds liv inom dig just nu, som ger dig självförtroende, styrka 
och mening varje dag. Det är Gudslivet i dig, gudomens 
organiska och existentiella egenskaper i dig, som gör dig 
annorlunda än den naturliga människan. Detta liv gör dig 
överlägsen Satan, sjukdom, misslyckande och död.

Herren Jesus kom inte för att ge oss religion. Han kom 
för att ge oss Gudslivet (Johannes 10:10). I Johannes 10:27–
28 sa Han: ”Mina får lyssnar till min röst, och jag känner dem, 
och de följer mig. Jag ger dem evigt liv. De ska aldrig någonsin 
gå förlorade …”. Det gör dig oförstörbar och oövervinnerlig. 
Det betyder att ditt liv inte styrs av rädsla, grupptryck, 
misslyckanden eller negativa åsikter. Det gör dig delaktig i 
den gudomliga naturen. Som en som är pånyttfödd och har 
tagit emot gudomligt liv är du hundra procent gudomlig i 
din ande, även medan du lever i en mänsklig kropp och går 
i skolan varje dag. Du är hundra procent gudomlig, trots att 
du har en mänsklig kropp.

TILL BIBELN   - 1 Johannesbrevet 5:11-12
”Och detta är vittnesbördet: Gud har gett oss evigt liv, och det 
livet är i hans Son. Den som har Sonen har livet. Den som inte 
har Guds Son har inte livet.”
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En annan vacker sanning är att du är en distributör av det 
livet – gudomligt liv i dig. Guds liv i dig är avsett att påverka dina 
klasskamrater, vänner och familj. Allt och alla du berör blir levande 
eftersom du är född till livgivarens avbild och likhet, Herren 
Jesus Kristus, den andre och siste Adam (läs 1 Korintierbrevet 
15:45–47). Sådan Han är, sådan är du också i den här världen (1 
Johannesbrevet 4:17).

Du är en livgivare, en som betjänar liv. Vart du än går, tar 
du helande, frid och förvandling. När du lägger dina händer på 
de sjuka, flödar livet inom dig ut ur dig för att ge återställelse. 
När du talar trons ord, överförs liv till varje situation. Du är inte 
avsedd att smälta in i negativitet, skvaller eller hopplöshet. Du är 
av en högre klass, en gudomlig art, utvald och avskild av Gud för 
att manifestera Hans liv, härlighet och rättfärdighet på jorden. 
Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

1 Korintierbrevet 15:45-47; 2 Petrusbrevet 1:4; 
1 Johannesbrevet 5:11-13 NIV

Käre Far, jag tackar dig för att du gett mig evigt liv och därmed 
upphöjt mig till din klass av varelse. Hjälp mig att se mig själv på 
det sätt du ser mig och leva djärvt varje dag. Jag fungerar med 
gudomlig vishet, kraft och excellens. Jag är en utdelare av liv 
och väldoften av din härlighet överallt. Tack, Herre, i Jesu Namn. 
Amen.

Gå djupare  

Tala

Erkänn det Guds liv som verkar i dig nu. Tänk, tala och lev 
utifrån din gudomliga identitet.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 7:1-53, 
 2 Krönikeboken 29-30

Lukas 2:1-7, 5 Mosebok  15
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DU ÄR BEVISET PÅ 
EVANGELIET

(Evangeliet är verkligt — inte 
en story eller symbol)

SAMTALA  

"Tror du verkligen att alla de här kyrkliga grejerna 
är verkliga?" frågade Markus och skrollade på 

sin telefon.
Daniel tittade upp. ”Självklart. Jesus är verklig. Han 

förändrade mitt liv.”
Markus rynkade pannan. ”Men hur vet du det?”
Daniel log. ”För att jag har upplevt Honom.”
Jesu Kristi evangelium är inte en fabel eller saga, det 

är verkligt. Herren Jesus kom verkligen. Han dog verkligen, 
begravdes, uppstod och steg upp till himlen. Detta är inte 
symboliska handlingar utan de är historiska och andliga 
sanningar med evig betydelse. Många människor idag, 
särskilt unga människor, tror att kristendomen bara är 
ytterligare en religion eller moralisk idé, men de har helt fel.

Kristendomen är Guds liv manifesterat i mänsklig 
kropp. Vi tjänar och predikar en levande Kristus, en som 
kan kännas, upplevas och bevisas. Han är inte bara någon 
vi läser om i Bibeln. Han är någon vi kan känna personligen. 
Den Helige Ande sändes för att hjälpa oss att demonstrera 
evangeliets verklighet. Han bekräftar Ordet, evangeliet vi 
predikar, med tecken, mirakel och under.

Låt aldrig tvivel eller otro försvaga din tro. Låt inte 
sociala medier, grupptryck eller negativa kommentarer få 
dig att ifrågasätta vad du tror på. Beviset på vårt budskap är 
det övernaturliga liv vi lever. Varje gång du ber för någon, 

TILL BIBELN   - 2 Petrusbrevet 1:16
”Det var inga utstuderade myter vi följde när vi förkunnade 
vår Herre Jesu Kristi makt och hans ankomst för er, utan vi var 
ögonvittnen till hans majestät.” 
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delar Jesus med en vän eller står för det som är rätt, bevisar 
du att Herren Jesus är levande och evangeliet är Guds kraft till 
frälsning för var och en som tror (Romarbrevet 1:16). 

Världen behöver inte ytterligare ett argument 
om religion, de behöver bevis. Och du är beviset och 
bevisproducenten för att evangeliet är verkligt, att Herren 
Jesus är verklig och att evigt liv finns tillgängligt idag endast i 
Honom och genom Honom. Halleluja! 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Markus 16:20; Romarbrevet 1:16;  Apostla-gär-
ning-arna 10:38

Välsignade Far, hur härligt det är att vara ett vittne om den 
uppståndne Kristus, mitt liv är ett bevis på att Jesus lever. Hjälp 
mig att frimodigt leva för dig i min skola, bland mina vänner och 
överallt där jag går. Genom mig upplever världen evangeliets 
verklighet. Tack för att du får mig att vandra i det övernaturliga 
och manifestera evangeliets härlighet och kraft när jag leder 
många till rättfärdighet. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Tala

Dela Guds Ord med någon idag, det spelar ingen roll var du är – 
på en buss, i ditt samhälle – låt dem veta om Kristus.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 7:54-8:1-8, 
2 Krönikeboken 31-32

Lukas 2:8-20, 5 Mosebok 16

Skanna den här QR-koden för att få 
magazinet Questions Young People Ask 
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HAN ÄR KRAFTEN I 
VÅRT BUDSKAP
(Han ger energi åt ord, 
handlingar och böner)

SAMTALA  

”Varför ber du alltid före ett prov?” frågade 
Emma.

Jack log. ”För att den Helige Ande hjälper mig.”
Emma höjde på ögonbrynen. ”Gör Han?”
”Ja,” sa Jack. ”Jag är aldrig ensam.”
”Visste du att den Helige Ande är kraften bakom 

evangeliet? Utan Honom skulle våra ord vara tomma och 
livlösa. Men med Honom blir vårt budskap levande med 
gudomlig energi och bevis. Han är den som bekräftar 
Kristi verklighet i oss och genom oss.

Den Helige Ande gör skillnaden mellan bara religion 
och en levande relation med Gud. När du tog emot 
Honom fick du förmågan att fungera som Herren Jesus. 
Du blev en bärare av Guds kraft, kapabel att producera 
övernaturliga resultat. Det betyder att du inte är svag, 
förvirrad eller hjälplös, inte ens när skolan, vänner eller 
livet känns utmanande. Ingen kan leva för eller tjäna Gud 
utan den Helige Ande. Han är din Tröstare, Rådgivare, 
Hjälpare, Förespråkare, den som styrker dig och är din 
pålitlige vän. 

Han är i dig och med dig för evigt (Johannes 14:16). 
Han är din gudomliga partner. Han är närmare dig än din 
bästa vän och bryr sig om varje detalj i ditt liv. Ju mer 
du har gemenskap med Honom, desto mer manifesteras 
Hans vishet och kraft i ditt liv. Lita på Honom dagligen för 
att leda dina tankar, inspirera dina handlingar, böner och 

TILL BIBELN   -  Apostla-gär-ning-arna 1:8 
”Men när den helige Ande kommer över er, ska ni få kraft och bli 
mina vittnen i Jerusalem, i hela Judeen och Samarien och ända 
till jordens yttersta gräns…”.
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My Notes

ge energi åt dina ord.
Med den Helige Ande kan du aldrig vara ordinär 

eller missgynnad. Det är Han som gör dig till en djärv och 
effektiv predikant och en försoningens tjänare, läs vår 
inledande bibelvers igen. Han hjälper dig att stå stark i din 
tro i skolan, online och bland dina vänner. Han ger dig kraft 
till att leva segerrikt och uppenbara Guds härlighet. Han är 
härlighetens Fader och Fadern som bor i dig. Han är kraften 
i vårt budskap.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Johannes 14:16-17; Sakarja 4:6;  Apostla-gär-
ning-arna 4:31; Matteus 28:19-20

Välsignade Helige Ande, jag tackar dig för din inneboende 
närvaro och kraft i mitt liv. Du är min tröstare, lärare och 
vägledare. När jag ger mig hän åt din tjänst i mitt liv, hjälp mig 
att göra kloka val, tala med kärlek och leva för Jesus varje dag. 
Jag lever i seger, excellens och herravälde och med dig kan 
jag göra allt, jag vinner bara och alltid. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Förlita dig aldrig bara på din skicklighet eller kunskap. Erkänn 
Hans närvaro före varje handling i tjänsten, låt Hans kraft flöda 
synligt genom ditt liv.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 8:9-40,  
2 Krönikeboken 33-34

Lukas 2:21-32,  5 Mosebok  17
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DITT LIV ÄR 
ETT LEVANDE 

VITTNESBÖRD OM 
GUDS RÄTTFÄRDIGHET 

(Låt Guds härlighet upplevas 
genom dig)

SAMTALA  

”Varför hängde du inte med dem och fuskade?” 
frågade Dan. Sarah ryckte på axlarna. ”För att jag 

är annorlunda nu. Jesus lever i mig.”
Dan log. ”Det syns faktiskt.”
Filipperbrevet 1:11 talar om rättfärdighetens frukter: 

”rika på rättfärdighetens frukt som Jesus Kristus ger, 
Gud till ära och pris.” När Guds rättfärdighet gavs till din 
ande, kom den med förmågan att producera frukter som 
överensstämmer med Guds natur i dig. Dessa frukter är 
synliga uttryck för ditt nya liv: handlingar av kärlek, renhet, 
excellens, frid och sanning. De syns i hur du behandlar dina 
klasskamrater, lärare, vänner och till och med människor 
online.

Den Helige Ande i dig får dig att vandra i rättfärdighet 
naturligt. Du kämpar inte för att göra det rätta, din ande 
fröjdar sig i Ordet och producerar frukter som förhärligar 
Gud. Även när du frestas att ljuga, förolämpa andra eller 
kopiera fel beteende, hjälper Guds liv i dig dig att välja rätt. 
Precis som ett apelsinträd naturligt producerar apelsiner, så 
producerar den nya skapelsen i Kristus gärningar och frukter 
av rättfärdighet som förväntat, på grund av livet däri.

Världen må beundra och applådera människor för 
goda gärningar, men sann rättfärdighet kommer bara 
från Guds liv i en människa. Nu när du är född på nytt, 
manifestera Kristus, Hans härlighet och Hans rättfärdighet. 
Ditt uppförande, tal och din attityd bör alltid återspegla 
Hans gudomliga karaktär och egenskaper eftersom du är 

TILL BIBELN   - Matteus 5:16 AMPC
”Låt ert ljus lysa för människorna, så att de ser er moraliska 
överlägsenhet och era lovvärda, ädla och goda gärningar och 
erkänner, ärar, prisar och förhärligar er Fader i himlen.”
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För att få Rhapsody av Realities TeeVo i ljudformat,
besök teevotogo.org/audio

född av Honom. Detta inkluderar hur du pratar i klassrummet, 
på sociala medier och hemma. 

Överallt där du går, för in rättvisa, integritet och godhet. 
Låt ditt liv vara fyllt av rättfärdighetens frukter. Vår inledande 
bibelvers säger: ”På samma sätt ska ert ljus lysa för människorna, 
så att de ser era goda gärningar och prisar er Far i himlen.” 
(Matteus 5:16).

Gud vill att världen ska uppleva de yttre manifestationerna 
av Guds rättfärdighet i dig. Han vill att Hans härlighet ska 
demonstreras genom dig. Han har gjort dig till ett levande 
vittnesbörd om Hans rättfärdighet. Så låt ditt liv utstråla Hans 
godhet, förträfflighet och kärlek. Låt människor se Jesus i hur 
du talar, handlar, studerar och umgås med andra. Låt dina ord 
bringa frälsning, helande, välstånd, kärlek, glädje och frid till dem 
i din värld. Påverka dem med Guds rättfärdighet i dig.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

2 Korintierbrevet 9:10; Matteus 5:14-16; 
Jesaja 61:3

Jag är fylld av rättfärdighetens frukter, som kommer genom 
Jesus Kristus, till Guds ära. Mitt liv utstrålar godhet, förträfflighet 
och kärlek. Jag producerar frukter som förhärligar min Far och 
uppenbarar Hans gudomliga natur i mig. Halleluja!

Gå djupare  

Tala

Tala ord som är fyllda av liv dagligen, förvänta dig förvandling 
omkring dig vart du än går.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 9:1-31,  
2 Krönikeboken 35-36

Lukas 2:33-40,  5 Mosebok  18



  54 55

ORD-ORD-
FÖRKLAR-FÖRKLAR-

INGING

”Det är Herrens nåd att det inte är ute med oss, att det inte 
är slut med hans barmhärtighet. Den är ny varje morgon, stor är 
din trofasthet.” (Klagovisorna 3:22–23). 

Ordet ”barmhärtighet” i Gamla testamentet översätts ofta 
från det hebreiska ordet ”hesed”, vilket betyder kärleksfull 
godhet, orubblig kärlek eller förbundsgodhet. Det är en rik, 
aktiv kärlek som går bortom känslor – det är en avsiktlig, 
förbundsbaserad medkänsla som visas även när den är oförtjänt. 
I Nya testamentet översätts barmhärtighet från det grekiska 
ordet ”eleos”, vilket bär samma känsla av medkännande godhet.

Barmhärtighet är inte passiv utan den är dynamisk och 
demonstrativ. När kung David frågade: ”Finns det någon kvar 
av Sauls hus som jag kan visa godhet mot för Jonatans skull?” 
(2 Samuelsboken 9:1), talade han inte bara om en artig gest. 
Det hebreiska ordet som här översätts till ”visa” innebär att visa 
barmhärtighet – att aktivt uttrycka och väcka till liv vänlighet som 
förändrar en annans status. David försökte visa barmhärtighet 
mot Mefiboset, Jonatans son, och återställde honom till ära och 
försörjning vid kungens eget bord. 

Detta exempel avslöjar en djup sanning: barmhärtighet är 
Guds kärleksfulla godhet som utsträcks till dem som inte har 
något anspråk på den. Det krävs en större person för att visa 
barmhärtighet mot någon mindre. Guds barmhärtighet flödar 
från Hans tron, inte baserat på vår värdighet, utan på Hans 
nådiga sinnelag att vara vänlig och god.

Barmhärtighet förtjänas inte genom ansträngning eller 
gärningar utan den ges av den som väljer att visa medkänsla och 
favör. Denna barmhärtighet är aktiv medkänsla – en medkänsla 
som tvingar Gud att agera för vår räkning. Barmhärtighet 
är Hans natur och essensen av Hans rike. När vi tar emot 
barmhärtighet blir vi kärl för Hans kärleksfulla godhet, kallade 
att utsträcka den till andra. 

BARMHÄRTIGHET
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i-testify!

När jag först läste Teevo-artikeln om "Visheten i 
Hans process" var det som ett ljus som tändes i 
mitt hjärta. Jag hade känt mig nedtyngd eftersom 
jag ville göra skillnad snabbt i mitt samhälle. 
Jag trodde att jag var redo att leda och hjälpa 
alla, men mina ansträngningar slutade ofta i 
besvikelse.
Budskapet påminde mig om att Gud inte ger oss 
allt på en gång eftersom Han vill förbereda oss 
för större segrar. Liksom israeliterna som leddes 
genom öknen för att bli tränade, förstod jag att 
jag fortfarande utrustades för mitt syfte.
Jag började vara tålmodig och lita på resan, 
fokusera på att lära mig nya färdigheter, hjälpa till 
på små sätt och stärka min tro dagligen. Med tiden 
har jag sett mig själv bli starkare, mer självsäker 
och mer hoppfull inför framtiden. Teevo lärde mig 
att förberedelse är en välsignelse, och det gav mig 
en tydligare vision av Guds plan för mig.
	

— Juan P., Buenos Aires, Argentina
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EN VÄL FÖRTJÄNAD 
GÅVA

(Vi är nya skapelser i Honom)

SAMTALA  

Det finns något på djupet underbart med den 
rättfärdighet vi har i Kristus Jesus: även om den 

gavs till oss som en gåva, så är det en välförtjänt gåva. 
Någon kanske säger: ”Men jag trodde att det var en 
oförtjänt favör?” Inte exakt, rättfärdighet gavs inte till oss 
som en oförtjänt favör utan som en välförtjänt gåva av 
nåd, och jag ska förklara det.

Först, förstå att kristendomen inte började före 
korset, på korset eller ens från korset utan den började 
efter uppståndelsen. Vad betyder detta? När Gud 
uppväckte Jesus från de döda, uppväckte Han Honom 
med Guds rättfärdighet. Och Bibeln säger att vi uppväcktes 
tillsammans med Honom. När Herren Jesus uppväcktes 
från de döda, föddes Han på nytt. Det betyder att när du 
gav ditt liv till Kristus, gick du inte bara med i en kyrka 
utan du fick ett nytt liv och en ny identitet.

Din gamla natur korsfästes med Honom. Allt hos 
dig som var fördömt eller möjligt att fördöma spikades 
fast på korset med Honom. Romarbrevet 6:4 säger: ”Vi 
är begravda med honom genom dopet till döden för att 
leva det nya livet, liksom Kristus är uppväckt från de döda 
genom Faderns härlighet.” Så när Jesus uppstod från 
de döda föddes vi till ett nytt liv, vi föddes med Hans 
rättfärdighet. Det var inte oförtjänt!

TILL BIBELN   - Romarbrevet 5:17 
”För om döden kom att regera efter en endas fall genom 
denne ende, hur mycket mer ska då inte de som tar emot den 
överflödande nåden och rättfärdighetens gåva få regera i liv 
genom den ende, Jesus Kristus?”
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Skanna denna QR-kod för att få veta hur du 
får tag på andra böcker av pastor Chris

Så du försöker inte ”vara tillräckligt bra” för Gud. Du 
är redan accepterad i Kristus. Även när du gör misstag så 
förkastar Gud dig inte. Vi förtjänade det vi fick eftersom vi 
är födda av Honom. Vi tillhör Honom. Låt denna förståelse 
vägleda din vandring med Gud! Det är just detta budskap 
Han sände oss för att predika och undervisa. Han vill att 
världen ska veta att de har blivit rättfärdiggjorda i Kristus 
Jesus.

Det är en gåva som har köpts genom Jesu Kristi blod. 
Halleluja! Det betyder att du kan vara säker i skolan, online 
och bland dina vänner, och veta vem du är i Kristus. Du 
behöver inte följa felaktiga påtryckningar bara för att passa 
in. Lovad vare Gud! 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Efesierbrevet 4:24; 2 Korintierbrevet 5:17; 
Romarbrevet 8:29; Jakobs brev 1:18

Käre Far, jag tackar dig för att du ger mig förståelsen och 
uppenbarelsen av min rättfärdighet i Kristus Jesus. Hjälp mig att 
komma ihåg vem jag är i dig när jag frestas eller känner mig 
osäker. Jag vandrar frimodigt i medvetandet om att jag uppstod 
tillsammans med Kristus, rättfärdiggjord, fullkomnad och född 
rättfärdig. Jag regerar i liv, uttrycker din natur och uppfyller din 
vilja med frimodighet och glädje. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Förkasta gamla etiketter av synd eller otillräcklighet, bekänn och 
lev i enlighet med din nya skapelseidentitet.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 9:32-43, Esra 1-3 Lukas 2:41-52, 5 Mosebok 19
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DU HAR DEM ALLA

 

SAMTALA  

”Claes stönade. ”Det här provet är för svårt. Jag 
är inte tillräckligt smart.”

Sara svarade. ”Det är inte sant. Gud har redan gett 
dig vad du behöver.”

Det finns något mäktigt med Guds rättfärdighet som 
verkar i dig, den får allt i ditt liv att stämma överens med 
Hans gudomliga syfte och försörjning. Detta inkluderar 
dina studier, dina talanger, din framtid och till och med 
drömmarna i ditt hjärta. Det är rättfärdigt av Gud att göra 
dig gott, för det är Hans natur. Det är förenligt med Hans 
rättfärdighet att kanalisera alla nödvändiga resurser mot 
dig och se till att du inte saknar något för allt Han har 
kallat dig att göra.

Efesierbrevet 1:3 säger att Han har välsignat oss 
med ALLA andliga välsignelser i den himmelska världen 
i Kristus Jesus. Det finns ingen välsignelse från Gud som 
saknas i ditt liv, du har dem alla! Så även när du känner 
dig ”inte tillräckligt bra” eller ”inte redo” så har Gud 
redan utrustat dig. Begrunda också igen vad vi läser i vår 
inledningstext: Hans gudomliga makt har gett dig allt du 
behöver för liv och gudsfruktan. Ordet gudsfruktan där 
hänvisar till ditt liv i gudsfruktan, de saker Gud har kallat 
dig att göra, ditt liv i Gud.

Så efter tänk en stund, vad behöver du för att 
uppfylla det gudfruktiga liv Gud har kallat dig till? Det 

TILL BIBELN    - 2 Petrusbrevet 1:3
”Hans gudomliga makt har skänkt oss allt vi behöver för liv och 
gudsfruktan genom kunskapen om honom som har kallat oss 
med sin härlighet och godhet.” 
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finns tillgängligt. Du har det redan. Vare sig det är vishet 
inför ett prov, mod att säga nej till dåligt inflytande, styrka 
att hålla fokus eller självförtroende att vara dig själv, så har 
Gud försett dig med det. Satan kanske påstår något annat, 
men han är en lögnare och inte en faktor. Förklara istället: 
”Jag lever i tro på Guds Ord. Jag har vad Gud säger att jag 
har. Herren är min herde, jag vägrar lida brist. Allt är mitt.”

2 Korintierbrevet 9:8 AMPC säger: “...Gud kan ge er all 
nåd (varje favör och jordisk välsignelse) i överflöd, så att ni 
alltid och under alla omständigheter och vad behovet än må 
vara, är självförsörjande [äger tillräckligt för att inte behöva 
någon hjälp eller något stöd och försedda i överflöd för varje 
gott verk och välgörenhetsgåva.]”. Och Han har gjort det! 
Välsignad vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

2 Korintierbrevet 9:8 AMPC; Efesierbrevet 1:3;
1 Korintierbrevet 3:21 

Käre Far, jag tackar dig för att du ger mig allt som hör till liv och 
gudsfruktan. Hjälp mig att lita på dig i skolan, hemma och bland 
mina vänner. Jag lever i absolut överflöd och vandrar i mitt arv 
i Kristus. Jag saknar ingenting, för du har låtit all nåd överflöda 
över mig, och jag är frikostigt rustad för allt gott verk. I Jesu 
Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Gå in i dina studier eller ett prov med tillförsikt om att Han har 
gett dig vishet.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 10:1-23, Esra 4-6 Lukas 3:1-11, 5 Mosebok  20
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HUR DU KÄNNER 
ANDENS RÖST

SAMTALA  

Alex: ”Jag klandrar hela tiden mig själv… hur vet jag 
att det är Gud som talar?”

Laila: ”Det är som en lätt puff i ditt hjärta. Om det 
stämmer överens med Bibeln är det vanligtvis Han.”

En fråga som många kristna har ställt sig är: ”Hur 
vet jag när den Helige Ande talar till mig?” Det första och 
viktigaste är att ta emot den Helige Ande i ditt hjärta. När 
du gör det kommer Han inte bara på besök. Han bor i dig 
och blir din ständiga vägledare. 

Bibeln säger: ”Men den som är förenad med Herren 
är en ande med honom.” (1 Korintierbrevet 6:17), så du och 
den Helige Ande är sammankopplade. Snart kommer du att 
märka att Hans röst talar till dig från din ande. Romarbrevet 
8:16 säger att Anden ”vittnar med vår ande”, så din egen 
ande bekräftar att det är Han som talar. Han är den bästa 
Läraren, så först tar du emot Honom, och sedan kommer 
Han att vägleda dig till att känna igen Hans röst.

En annan viktig sak att göra för att känna Andens röst 
är att bli riktigt bekant med Bibeln, eftersom Hans Ord alltid 
stämmer överens med Skriften. Han kommer inte att säga 
åt dig att göra något som går emot Guds Ord. Johannes 
16:13 säger: ”Men när han kommer, sanningens Ande, då ska 
han leda er in i hela sanningen. Han ska inte tala av sig själv 
utan bara tala det han hör, och han ska förkunna för er vad 
som kommer att ske.” Om du känner Ordet väl kommer du 
att märka när den Helige Ande talar till dig, eftersom Hans 

TILL BIBELN   - Johannes 10:27
”Mina får lyssnar till min röst, och jag känner dem, och de följer 
mig.” 

24
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(Hur Gud talar till dig i verkliga 
livet) 
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röst alltid stämmer överens med Skriften. Hans röst och Bibeln 
stämmer alltid överens. 

Den Helige Ande är Mästaren på att kommunicera och 
vet det bästa sättet att fånga din uppmärksamhet. Bibeln ger 
exemplet med Mose och den brinnande busken. Busken stod 
i brand, men den brann inte upp. Gud behövde bara att Mose 
skulle märka det. När Mose kom närmare talade Gud – men 
först efter det att Han fått Moses uppmärksamhet. Efter det 
behövde Mose inte ytterligare en brinnande buske för att känna 
igen Guds röst. Detsamma gäller för dig: Han kan prata medan 
du gör läxor, sms:ar en vän eller funderar på vad du ska göra i en 
svår situation. Han kommer att lära dig att höra Honom tydligt. 

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Romarbrevet 8:14; Jesaja 30:21; 5 Mosebok  4:36

Käre Far, tack för att du sände din Ande för att bo i mig. Hjälp 
mig att lägga märke till Hans röst i vardagen – i skolan, med 
vänner och i beslut jag fattar. Jag uppmärksammar Honom idag 
och alltid när Han talar till mig från Ordet och ger mig råd inifrån. 
När jag överlåter mig mer och mer underkastar mig Honom blir 
jag bekant med Hans röst. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Lyssna idag på budskapet ”Being Led by the Spirit” av Chris 
Oyakhilome på Pastor Chris Digital Library App.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 10:24-48, 
Esra 7-8

Lukas 3:12-22, 5 Mosebok  21

För att få inspirerande, livsförvandlande undervisning av Pastor Chris, besök 
gärna pcdl.co 
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DEN HELIGE ANDE 
KAN UPPENBARA 
HEMLIGHETER FÖR 

DIG  
 

SAMTALA  
Liam: ”Jag har ingen aning om vad jag ska göra med 

min framtid. Allt känns… förvirrande.”
Maja: ”Samma här. Men tänk på den Helige Ande som 

en livs-GPS. Han visar vägen även när du inte kan se vägen.”
Liam: ”Vänta lite … så att jag inte behöver lista ut allt 

själv?”
Maja: ”Exakt! Precis som Han hjälpte Daniel att förstå 

kungens dröm, kan Han vägleda oss också.”
Kung Nebukadnessar hade en gång en dröm som 

stressade honom enormt. Han kallade samman alla sina 
vise män. ”Berätta drömmen OCH betydelsen, annars är ni 
döda!” skrek han. De vise männen blev iskalla – de hade 
ingen aning om vad kungen drömde. De sa till honom: 
”… Det finns ingen människa på jorden som kan säga det 
kungen vill veta. Ingen kung, hur stor och mäktig han än 
varit, har någonsin begärt något sådant av någon spåman, 
besvärjare eller kaldé. Det som kungen begär är för svårt. 
Det finns ingen som kan berätta det för kungen, ingen utom 
gudarna. Men de bor inte bland de dödliga.” (Daniel 2:10–11).

Kungen blev rasande och beordrade att alla vise män, 
inklusive Daniel och hans vänner, skulle avrättas (Daniel 

TILL BIBELN   - Daniel 2:20-22
”Daniel prisade himlens Gud och sa: Lovat är Guds namn från 
evighet till evighet, för vishet och makt tillhör honom. …. Han 
uppenbarar det som är djupt och fördolt, han vet vad som finns 
i mörkret och ljuset bor hos honom.”

25
TORSDAG

(Hur den Helige Ande visar 
dig vägen) 
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My Notes

2:12–13). Men Daniel trädde fram och bad om lite tid. Han och 
hans vänner bad den natten. Gud uppenbarade drömmen 
och dess betydelse för Daniel, som i sin tur uppenbarade den 
för kungen. Nebukadnessar var tvungen att hålla med och 
förkunna att Daniel verkligen hade en utmärkt ande.

Med den Helige Ande behöver du inte känna dig vilsen 
över skolval, vänner, planer eller stora beslut. Bibeln säger: ”Det 
fördolda hör Herren vår Gud till. Men det uppenbarade gäller 
för oss och våra barn till evig tid …” (5 Mosebok 29:29). Tänk på 
det: Den Helige Ande kan vägleda dina tankar, inspirera dina 
handlingar och hjälpa dig att göra val som överensstämmer 
med Guds plan. Ära vare Gud!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Daniel 6:3; 1 Korintierbrevet 2:7-10 

Käre Far, tack för din Andes bestående närvaro som upplyser 
mitt sinne med Ordet och ger mig snabb förståelse i allting. I 
Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Praktisera att lyssna varje dag. Inte bara nu och då. Dagligen. 
Även något litet som: innan skolan, be: ”Helige Ande, led mig 
idag.”

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 11:1-18, 
Esra 9-10

Lukas 3:23-38, 5 Mosebok  22
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KRISTUS ÄR EN 
PLATS

SAMTALA  

”Tror du att Gud bygger boningar åt oss i himlen?” frågade 
Jake.

”Det gjorde jag förr”, svarade Daniel. ”Men det är faktiskt 
något ännu bättre.”

”Bättre än en herrgård?” log Jake. ”Hur?”
Låt oss se vad Jesus egentligen menade.
I Johannes 14:2–3 sa Jesus: ”I min Fars hus finns många rum. 

Om det inte vore så, skulle jag då ha sagt er att jag går bort för att 
bereda plats för er? Och om jag nu går bort och bereder plats för er, 
så ska jag komma tillbaka och hämta er till mig, för att ni ska vara där 
jag är.” Många misstolkar denna del av Skriften som att när någon 
ger sitt liv till Kristus, börjar Gud bygga en herrgård åt honom (eller 
henne) i himlen. Detta låter spännande, särskilt för unga människor, 
men det är inte vad Jesus menade. Det är inte sant. I versen ovan 
talade Jesus inte om himlen. Han syftade på vår plats i Kristus.

Det finns inga herrgårdar som byggs i himlen för någon. Bibeln 
säger att alla verk i himlen och på jorden är fullbordade från världens 
skapelse (Hebreerbrevet 4:3). Så himlen är inte en byggarbetsplats. 
Änglarna bygger inte hus eller byggnader i himlen. Himlen är en 
vacker plats, och den är redan färdigbyggd. Platsen som Jesus gick 
för att förbereda för oss är vår plats på Faderns högra sida, där vi nu 
sitter med Honom i himmelriket, långt över alla furstar och makter. 
Det betyder, andligt sett, att du redan sitter med Kristus just nu. Den 
platsen kallas också Kristus.

Så Kristus är inte bara en person, utan Han är också en plats. 
Det är vad aposteln Paulus anspelar på i vår inledningstext. Vi är i 
Kristus. Vi har blivit skapade för att sitta tillsammans med Honom 
i den himmelska världen (Efesierbrevet 2:6), vilket betyder att den 

TILL BIBELN   - 2 Korintierbrevet 5:17
”Om någon är i Kristus är han alltså en ny skapelse. Det gamla 
är förbi, något nytt har kommit.”

26
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(Vad ”I Kristus” verkligen 
betyder för ditt liv) 
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plats som Jesus förberett inte är någonstans långt borta i framtiden, 
utan där vi redan är i Honom idag. Du kom in i Kristus när du föddes på 
nytt och det är ett himmelskt rike som kallas Sion, den levande Gudens 
stad. Det är staden där vi bor: ”Nej, ni har kommit till Sions berg och den 
levande Gudens stad, det himmelska Jerusalem, till änglar i mångtusental.” 
(Hebreerbrevet 12:22).

I Kristus finns ingen synd, sjukdom, misslyckande, fattigdom, 
nederlag, svaghet eller död. Allt du har är hälsa, glädje, frid, framgång, 
styrka, välstånd, skönhet och liv för evigt! Det betyder att ditt liv inte är 
avsett att styras av rädsla, osäkerhet eller förvirring. Det är platsen för ditt 
arv. Det är platsen för gudomlig auktoritet och makt, där du regerar och 
råder över Satan och mörkrets anhang. Så, även som ungdom så är du 
inte svag eller ordinär. Du är kraftfull i Kristus. Så när du säger ”Jag är i 
Kristus” borde du förstå innebörden av det uttalandet, för det betyder att 
det är där du bor. Din adress är Kristus! Det påverkar hur du tänker, pratar, 
väljer vänner och fattar beslut. Se därför världen därifrån.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

2 Korintierbrevet 5:17

Käre Far, jag tackar dig, i Jesu Namn, för att du rest mig upp 
och låter mig sitta tillsammans i den himmelska världen i Kristus! 
Kristus lever inte bara i mig, jag är i Kristus, och jag väljer att leva 
varje dag med detta medvetande. Från och med nu fungerar 
jag från den himmelska härlighetens rike, som den himmelska 
människan i Kristus. Halleluja.

Gå djupare  

Bön

När du vaknar, före skolan eller lektionerna, säg tyst: ”Jag är 
i Kristus. Jag sitter med Honom. Jag är inte ordinär.” Det kan 
kännas litet. Men det formar ditt tänkesätt över tid.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 11:19-30,
 Nehemja 1-3

Lukas 4:1-13, 5 Mosebok  23

För att få inspirerande, livsförvandlande undervisning av pastor Chris, besök 
gärna pcdl.co
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LIV UTAN 
BEGRÄNSNINGAR!

 

SAMTALA  

Samhället kan sätta gränser för dig, din bakgrund, 
var du kommer ifrån, din skola, dina betyg, din 

familjesituation eller din ekonomi kan sätta gränser för dig. 
Men det finns ett liv utan gränser och det är det liv Jesus 
gav oss. Det är det överlägsna livet i härlighet där det inte 
finns några begränsningar – ett liv som inte är begränsat av 
sjukdom, misslyckanden, djävulen, rädsla, modfälldhet eller 
låg självkänsla!

Jesus bevisade att det var möjligt att leva detta 
triumferande liv när Han vandrade på jorden. Han levde ett liv 
som var större än allt som existerade på det jordiska planet. 
Han vägrade att begränsas av omständigheterna i den här 
världen. Han tämjde naturen. Bibeln berättar för oss hur Han 
trotsade naturens lagar genom att gå på vattnet: ”vid fjärde 
nattväkten kom Jesus till dem, gående på havet” (Matteus 
14:25), och Han tystade havet till att bli stilla. ”Han vaknade 
och talade strängt till vinden och sade till sjön: Tig! Var tyst! 
Då lade sig vinden och det blev alldeles stilla.” (Markus 4:39).

Varken Satan eller döden kunde begränsa Honom. När 
Han dog, säger Bibeln, lamslog Han genom döden den som 
hade dödens makt, det vill säga djävulen: ”för att genom sin död 
göra den maktlös som hade makt över döden, alltså djävulen.” 

TILL BIBELN   - 1 Johannesbrevet 5:11-12

”Och detta är vittnesbördet: Gud har gett oss evigt liv, och det 
livet är i hans Son. Den som har Sonen har livet. Den som inte 
har Guds Son har inte livet.”

27
LÖRDAG 

(Lev med Guds kraft på 
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(Hebreerbrevet 2:14). Därefter uppstod Han triumferande från 
graven. Detta är det liv som du har blivit kallad till, där ingenting 
kan hindra eller begränsa dig. Enligt vår inledande bibelvers fick 
du detta liv när du föddes på nytt.

Nu när du har detta liv i dig, vägra att fungera enligt dina 
naturliga mänskliga förmågor och lägg beslag på Guds gränslösa 
kraft som har lagts ner i din ande! Tänk inte: ”Jag klarar det inte”, 
”Jag är inte tillräckligt bra” eller ”Jag är för ung”. Gud gav dig 
Hans förmåga, så att du inte behöver fungera med dina egna 
begränsade förmågor utan med Hans gränslösa och outtömliga 
styrka.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

2 Korintierbrevet 5:17; Johannes 10:10

Jag är född på nytt, därför är jag inte ordinär. Liksom Fadern har 
liv i sig själv, har Han också gett mig Hans slags liv, ett liv utan 
begränsningar. Således fungerar jag med övernaturlig styrka 
och förmåga idag. Ingenting och ingen kan såra eller skada mig, 
för min förmåga kommer från Gud! Halleluja.

Gå djupare  

Tala

När du går igenom din dag, vandra medveten om att du är utan 
begränsningar.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 12:1-25, 
Nehemja 4-6

Lukas 4:14-32, 5 Mosebok  24

My Notes
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DU KAN HA TRO FÖR 
ATT ANDRA SKA BLI 

HELADE 

SAMTALA  

”Mia suckade. Jag är verkligen orolig för min 
bror. Han har varit sjuk i flera dagar och jag 

vet inte vad jag ska göra.”
Daniel svarade: ”Har du försökt be för honom? Du vet 

att Gud kan bota, även på avstånd.”
Mia tystnade. ”Menar du… att jag också kan tro för 

honom?”
Daniel log. ”Ja! Det är precis vad tro handlar om.”
Bibeln berättar flera inspirerande berättelser om 

människor som hade tro på att andra skulle bli helade. Även 
när de inte kunde föra sina nära och kära till Jesus fysiskt, 
fick de ett mirakel. Det betyder att du kan ha tro för att 
någon ska ta emot sitt mirakel.

En officer, vars tjänare var sjuk och nära att dö, är en 
av dem. När han hörde talas om Jesus sände han judarnas 
äldste för att be honom att komma och hela hans tjänare. 
Jesus gick med på det och följde dem. Men precis innan de 
kom fram till officerens hus skickade officeren ett budskap 
till Jesus och sa: ”Herre, gör dig inte besvär. Jag är inte värd 
att du går in under mitt tak. Därför tyckte jag mig inte heller 
värdig att komma till dig. Men säg ett ord, så blir min tjänare 
frisk.” (Lukas 7:2–7).

När Jesus hörde officerens ord förundrades Han över 
Hans tro och vände sig till dem som följde Honom och sa: 

TILL BIBELN   - Matteus 8:13
”Till officeren sa Jesus: Gå. Så som du trott ska det ske för dig. 
Och i samma stund blev hans tjänare frisk.

28
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”Inte ens i Israel har jag funnit en så stark tro!” När budbärarna 
kom tillbaka till officerens hus fann de den dittills sjuke tjänaren 
fullständigt helad och återställd (Lukas 7:9–10). Hans herres tro 
segrade, och han (tjänaren) fick ett mirakel!

Så frågan är: Vad vill du? Officeren var mycket tydlig 
med vad han ville för sin tjänare, och han var övertygad om 
att Mästarens ord var kraftfulla nog att ge honom ett mirakel. 
Detsamma gäller dig idag! Stå i gapet för andra som är svaga 
och hjälplösa genom att be Fadern, i Jesu Namn, om ett mirakel 
för deras räkning, och tro med tillförsikt att Gud hör dig och 
svarar.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Markus 7:25-30; Hebreerbrevet 11:35

Käre Far, jag tackar dig för den förmåga du har gett mig att stå 
i gapet för andra genom att visa min tro på ditt Ord för deras 
räkning. Jag ber idag för dem som är sjuka och på sjukhus, 
särskilt de som är predikanter och evangeliets tjänare, att din 
helande kraft ska omsluta dem och bryta sjukdomens starka 
fäste i dem. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Välj en person som du vet behöver hjälp, helande eller 
uppmuntran. Det kan vara en vän, familjemedlem eller 
klasskamrat.

•	 Ta en stilla stund idag. 
•	 Be för den personen och nämn hans eller hennes namn. 
Använd Guds Ord. 

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 13:1-
12, Nehemja 7-8

Lukas 4:33-44, 5 Mosebok  25
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QUIZQUIZ
1. Vilken är den unika fördelen med att ha den Helige Ande 
inom dig när du står inför utmaningar som skolarbete eller 
viktiga beslut?
A) Problem försvinner utan ansträngning
B) Du får vishet, gudomlig insikt och styrka genom bön och tro
C) Du förlitar dig enbart på din egen förståelse utan att behöva hjälp
D) Du känner bara tröst men får ingen praktisk vägledning
(Tips: Läs budskapet den 3 juni 2026)

2. Varför är det viktigt för tonåringar att inte prioritera 
aktiviteter som fotbollsträning, spel eller sociala medier framför 
att gå i kyrkan?
A) För att sport och hobbyer inte har något värde i livet
B) För att vänner kommer att döma dem om de missar kyrkan
C) För att andlig tillväxt och gudsfruktan är mer värdefulla och 
bestående än tillfälliga världsliga intressen
D) För att tränare och lärare alltid anpassar sig till kyrkans scheman
(Tips: Läs artikeln den 11 juni 2026).

3.   Vilket är ett viktigt kännetecken för gudomlig favör som 
den beskrivs?
A) Den förtjänas enbart genom hårt arbete och kontakter.
B) Den är alltid rättvis och behandlar alla lika.
C) Den ger en individuell fördel och favör utan ansträngning, vilket 
ofta verkar orättvist.
D) Den kräver ständig vädjan och ansträngning för att bli mottagen.
(Tips: Lyssna på budskapet på sidan 5)

4.   Det hebreiska ordet ”hesed” i Gamla testamentet, ofta 
översatt som barmhärtighet, betyder främst:
A) Kärleksfull vänlighet och orubblig förbundskärlek
B) Tillfällig förlåtelse och glömska
C) Passiv sympati utan handling
D) Vedergällning och rättvisa
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Ordförklaring” på sidan 52).

5.   Kung Davids behandling av Mefiboset visar att 
barmhärtighet är:
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A) En ren artig gest med liten effekt
B) En aktiv vänlighet som återställer ära och förändrar status
C) Något som förtjänas genom ansträngning eller goda gärningar
D) Endast reserverat för dem som förtjänar favör
(Tips: Läs artikeln i avsnittet ”Ordförklaring” på sidan 52).

6.    Vilket av följande är sant angående bambus "osynliga" 
utvecklingsfas?
A) Växten är vilande och behöver inget vatten eller några näringsämnen.
B) Synlig tillväxt sker i samma takt som utvecklingen av underjordiska rötter.
C) All tillväxtenergi fokuseras på att stärka underjordiska strukturer innan skott 
dyker upp.
D) Denna fas varar bara några dagar innan växten når sin fulla höjd.
(Tips: Läs artikeln i avsnittet "Visste du detta?" på sidan 20/21).

7.    Bambustjälkar undviker att gå sönder under stormar eftersom de 
är:
A)  Förankrade i starka rötter
B)  Växer i lundar
C)  Utvecklas snabbt under jord
D)  Ihåliga och segmenterade, vilket möjliggör flexibilitet
(Tips: Läs artikeln i avsnittet "Visste du detta?" på sidan 20/21).

8.   Vad visar bäst evangeliets verklighet? 
A)  Filosofiska argument om religion
B)  Det övernaturliga livet kristna lever och bekräftelsen av den Helige Ande
C)  Att läsa Bibeln som ett historiskt dokument
D)  Diskussioner om tro på sociala medier
(Tips: Läs budskapet den 19 juni 2026).

9.   Den "plats" som Jesus sa att Han förberett i Johannes 14:2–3 syftar 
på:
A) En herrgård som byggs i himlen
B) Ett nytt jordiskt rike efter Kristi återkomst
C) Den kristnes nuvarande andliga position i Kristi himmelska rike
D) En symbolisk viloplats efter döden
(Tips: Läs budskapet den 26 juni 2026).

10. Vilken är den främsta anledningen till att välkomna utmaningar och 
prövningar i den kristna trons resa?
A) De tjänar som andlig träning som stärker tron och leder till befordran.
B) De är straff för svaga troende.
C) De bör undvikas för att bevara frid och komfort.
D) De testar bara gränserna för mänsklig uthållighet utan nytta.
(Tips: Läs budskapet den 30 juni 2026).
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TILLIT ÄR EN GÅVA 

SAMTALA  

För flera år sedan, precis efter att jag en gång sagt 
till någon: ”Förtroende, tillit, ges inte bara till dig, 

du förtjänar det”, avbröt Guds Ande mig och sa: ”Nej, 
min son, du har fel. Du förtjänar inte tillit, tillit är en gåva.” 
Jag blev förvånad eftersom jag innan dess trodde att tillit 
var förtjänad. Men här sa Gud att ingen människa kunde 
förtjäna förtroende eller tillit. Herren vägledde mig sedan 
genom Skrifterna, och jag såg saker jag inte insett och kom 
fram till slutsatsen att tillit verkligen var en gåva, precis som 
Han hade lärt mig.

Ingen människa i sig förtjänar att bli litad på, oavsett 
hur pålitlig hon verkar, inte ens dina närmaste vänner. 
Om du är ärlig mot dig själv kommer du att upptäcka att 
inte ens du är helt pålitlig. Till exempel kan det ha funnits 
tillfällen då du lovat att be för någon, hjälpa till med läxor 
eller dyka upp för en vän, och du inte gjorde det. Tänk om 
den personens liv, som du skulle be för, enbart berodde på 
dina böner vid den tidpunkten? Men Gud har likväl valt att 
anförtro dig evangeliet (2 Korintierbrevet 5:18).

Detta är något som vänner, klasskamrater, 
lagkamrater, kollegor och makar behöver lära sig. I skolan, 
hemma och online ”kvalificerar sig” människor sig inte 
alltid för din tillit. Du litar på dem för att du älskar dem och 
förväntar dig det bästa av dem. Den människa som kan 
lita på en annan är större än den han litar på, eftersom tillit 

TILL BIBELN   - 1 Korintierbrevet 13:5-7 CEV
”Kärleken är inte självisk eller lättretad. Den för inte register 
över andras fel. Kärleken gläder sig åt sanningen, men inte 
åt ondskan. Kärleken är alltid stödjande, lojal, hoppfull och 
tillitsfull.”

29
MÅNDAG

(Lär dig att tro det bästa om 
andra) 
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hjälper honom att nå en nivå av tro för att kunna tillgodose för 
andras misstag.

De som inte kan lita på andra är människor med trångsynta 
sinnen. När du börjar se livet som Gud ser det, kommer du 
att sluta döma människor bara utifrån deras misstag och du 
kommer att börja lära dig att lita på människor och inte bedöma 
dem efter vilka de är och vad de gör (2 Korintierbrevet 5:16), 
utan efter dina förväntningar på dem. Att lära sig att lita betyder 
inte att vara slarvig, det betyder att välja kärlek, förlåtelse och 
tro framför rädsla.

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Lukas 22:31-34; Matteus 16:17-19

Käre Far, jag tackar dig för nåden att se människor så som du 
ser dem. Tack för din kärlek som utgjutits i mitt hjärta genom 
den Helige Ande och för förmågan att lita på människor och 
inte bedöma dem efter vilka de är och vad de gör, utan efter din 
kärlek och ditt syfte med deras liv. I Jesu Namn. Amen.

Gå djupare  

Bön

Välj idag att lita på och visa kärlek mot någon, även om den inte 
är förtjänad.

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 13:13-52, 
Nehemja 9-10

Lukas 5:1-11, 5 Mosebok  26

Skanna denna QR-kod för att få magazinet 
Questions Young People Ask 
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TAPPA INTE MODET PÅ 
NÖDENS DAG! 

SAMTALA  

”Tränaren är för hård mot oss”, klagade Kurre 
efter träningen.

”Ja”, nickade Sara, ”men märker du hur vi blir bättre?”
Kurre gjorde en paus. ”Så pressen gör oss starkare?”
Kristendomen är en dans på rosor, med prövningar, 

tester och utmanande stunder på vår trons resa. Sådana 
utmanande tider är vad Bibeln kallar för ”den onda dagen” 
(Efesierbrevet 6:13), eller ”nödens stund” som det står i 
vår inledande vers. En del troende fruktar sådana perioder 
och ber specifikt till Gud att aldrig låta dem gå igenom 
prövningar och utmaningar. Att undvika situationer som 
utmanar din tro är att begränsa din andliga tillväxt och 
minska dina chanser till befordran.

Jakobs brev 1:2 säger: ”Räkna det som ren glädje, 
mina bröder, när ni råkar ut för olika slags prövningar.” Varför 
skulle Gud uppmana dig att glädjas när prövningar och 
utmaningar möter dig från alla håll? Det är för att Han vet 
att segern finns i din ande. Eftersom du har blivit född på 
nytt har du blivit en övervinnare och mer än en segrare. 
Följaktligen bör ingen situation du möter tynga ner dig. 

Det finns saker som gör dig tuff som kristen, och om 
du inte välkomnar dem kommer du att förbli på samma 
nivå av tro och mognad. Därför är dina motståndare viktiga 

TILL BIBELN   - Ordspråksboken 24:10

”Tappar du modet i nödens stund, då blir din kraft liten.” 

30
TISDAG

(Ge inte upp. Backa inte.)
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i härdningsprocessen, så be aldrig emot dem, oavsett vilka 
problem och svårigheter de för med sig. Se utmaningar som 
andlig träning som bygger din styrka och tillit till Gud. Välkomna 
dem för att stärka dina trosmuskler, och du kommer att upptäcka 
att de är verktygen för din befordran. 

Jag har bara känt till en resa i livet: uppåt och framåt. Jag 
har inga upp- och nedgångar. Det betyder inte att utmaningar 
inte kommer, men jag vinner alltid. Oavsett vad du möter i 
skolan, hemma eller med vänner, vägra att ge upp. Så välkomna 
utmaningar, välkomna problem, för de är motvindar som hjälper 
dig att slå ner dina rötter djupare. Och ju mer vinden blåser mot 
dig, desto högre flyger du. Halleluja!

ETT ÅR TVÅ ÅR

Daglig Bibelläsning 

Romarbrevet 8:28; Efesierbrevet 6:10-13

Käre himmelske Far, tack för att du hjälper mig att se genom 
ditt Ord hur de utmaningar som kommer i min väg stärker min 
tro och leder till min befordran, när jag hanterar dem med rätt 
inställning. Jag är helt övertygad om min eviga seger över Satan, 
världen och alla motgångar. Därför gläder jag mig. I Jesu Namn. 
Amen.

Gå djupare  

Bön

När saker och ting blir obekväma, ge inte längre upp för snabbt. 
Försök igen. Be igen. Studera igen. Tro igen. 

Agera 

 Apostla-gär-ning-arna 14:1-28,  
Nehemja 11-13

Lukas 5:12-26, 5 Mosebok  27



  76 77

Frälsningsbön

Vi tror att du har blivit välsignad genom denna 
andaktsbok. Vi vill inbjuda dig att göra Jesus Kristus till 

Herre i ditt liv genom att be såhär: 

“O Herre, Gud, jag tror med hela mitt hjärta på Jesus Kristus, 
den levande Gudens Son. Jag tror att Han dog för mig och 
att Gud uppväckte Honom från de döda. Jag tror att Han 
lever idag. Jag bekänner med min mun, att Jesus Kristus är 
Herre över mitt liv från och med idag. Genom Honom och i 
Hans Namn har jag evigt liv. Jag är född på nytt. Tack Herre, 
för att du frälst min själ! Jag är nu ett Guds barn. Halleluja!”

Grattis! Du är nu ett Guds barn. Vi 
har en speciell gåva till dig med 
titeln Nu när du är född på nytt. 
Skanna den här QR-koden och 
använd kampanjkoden 4673 för 
att låsa upp och ladda ner din 
gåva.

För mer information om hur du kan växa som kristen, 
vänligen kontakta oss via någon av kontakterna nedan: 

UNITED KINGDOM:
Unit C2, Thamesview 
Business Centre, Barlow 
Way Rainham-Essex, 
RM13 8BT.
Tel.: +44 (0) 1708 556 604
        +44 (0) 8001 310 604

USA:
LoveWorld Publishing USA
28 Prestige Circle 
Suite 1100 
Allen, TX 75002 
Tel.: +1 (469) 656-1284 
        +1 (800) 620-8522 

NIGERIA:
Plot 105, Chris Oyakhilome 
Crescent, Abuja, 
Nigeria.

KANADA:
LoveWorld Publishing Canada
4101 Steeles Ave W, Suite 204
Toronto, Ontario
Canada M3N 1V7
Tel.: +1 416-667-9191

SYDAFRIKA:
303 Pretoria Avenue
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194
South Africa.
Tel.: +27 11 326 0971

NIGERIA:
Plot 22/23 Billings Way, 
Oregun, Ikeja, Lagos. 
Tel.: +234 201 8888186SVERIGE:

Christ Embassy Sweden
Tel. +46737330570
Email: christembassysweden1@
gmail.com
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QUIZQUIZ
1.B   2.	C   3.C   4.A   5.B 
6.C   7.	D    8.B   9.C   10 A

SVAR
Träd eller växter nämnda i Bibeln

HITTA FÖRVRÄNGDA ORD

1. OLIV, 2. FIKON, 3. CEDER, 4. PALM, 5. VIN, 6. MANDEL,
 7. ISOP, 8. VETE, 9. KORN,10. GRANATÄPPLE.
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Endnotes


